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TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ 6. OLAĞAN GENEL KURULU 

 

 

1. GÜN: GENEL KURUL 

 

Tarih : 13 Ocak 2018 

Saat : 09.00 – 16.00 

Yer : TMMOB Mimarlar Odası İstanbul Büyükkent Şubesi  

Adres : Kemankeş Cad. No: 31 Karaköy- Beyoğlu /İSTANBUL 

 

GENEL KURUL GÜNDEMİ 

 

1.  Açılış 

2.  Divan seçimi 

3.  Açılış konuşmaları 

4.  Çalışma Raporu’nun okunması, görüşülmesi ve Yönetim Kurulu’nun aklanması 

5.  Dilek ve öneriler 

6.  Şube Yönetim Kurulu asıl ve yedek adayları ile Oda Genel Kurulu delege asıl ve yedek 

     adaylarının belirlenmesi ve duyurulması                                       

7.  Kapanış 

 

 

2. GÜN: SEÇİMLER 

 

Tarih   : 14 Ocak 2018 

Saat     : 09.00 – 17.00 

Yer     : TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi  

Adres  : Mecidiyeköy Mah. Mecidiye Cad. No: 14 Adıgüzel Çarşısı Kat: 1 Daire: 1 Şişli/İSTANBUL 
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SUNUŞ 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak şubat 2016 

tarihinde göreve başladık ve bir dönemi geride bıraktık. Bu dönemde gıda güvenliği ve bilinçli tüketim 

konusunda okullarda yapılan semineler, yazılı ve görsel basında yazılar, söyleşiler ve farklı sivil toplum 

kuruluşlarında verdiğimiz seminerler vasıtası ile toplum sağlığına ve bilinçlenmesine katkıda bulunduk. 

Toplumun bilgi kirliliğinden etkilenmesini önlemek adına medyada davet edilen hemen hemen her 

programa katılarak yada programı biz talep ederek mesleğimizin yetkinliğini ve odamızın kuruluş 

amacını gerçekleştirmeye çalıştık. 

Meslektaşlarımızın mesleki alanda gelişimlerine katkı sunmak ve kendi alanlarında daha 

donanımlı ve güçlü olabilmelerini sağlamak amacı ile son iki yılda 50 den fazla çeşitli eğitim(mesleki), 

seminerler ve söyleşiler düzenledik. Kişisel gelişim ve iş hayatına yönelik, konusunda uzman 

eğitimciler vasıtasıyla ücretsiz seminerler organize ederek meslektaşlarımızın her yönü ile gelişimlerine 

katkıda bulunmaya çalıştık. 

Yine çok önem verdiğimiz bir projemiz olan Meslek Koçluğu Projemizin uygulamalarına 

2016 ve 2107 yıllarında devam ettik. Meslek koçluğu projesine katılım her geçen yıl artmaktadır. Bu 

projemiz, yeni mezunlarımızın yanısıra konusunda uzman üyelerimizi de programa dahil ederek odamız 

çatısı altında meslek içi interaktif bir eğitim ve yardımlaşmayı, birlikte hareket etmeyi,  sosyalleşmeyi 

de sağlamaktadır. Proje başladığından bu yana 106 yeni mezun ve öğrencimiz ile 46 mentorümüz 

programa dahil olmuştur.  

Geleceğin Gıda Mühendisleri olan öğrencilerimiz ile üniversitelerinde “Öğrenci 

Temsilcilikleri” vasıtasıyla hep iletişimde ve koordinasyon  içinde olduk. Seminer, sosyal programlar, 

teknik gezi gibi etkinliklerin yanısıra  “Staj Yeri Projesini”ni devam ettirdik. 

Mesleğimizi ve Odamızın tanınırlığını ve kabulünü artırmak, çalışma alanımızı genişletmek ve 

mesleğimize olan destekleri arttırmak adına başta kamu kurum ve kuruluşları olmak üzere, üniversiteler 

ve sivil toplum kuruluşları ile iletişimimizi geliştirerek devam ettik.  

Örgütlülüğümüzü daha da güçlendirmek adına birçok sosyal faaliyet düzenledik. Mesleğimizin tanıtımı 

adına İstanbul’da düzenlenen hemen hemen bütün ilgili fuarlarda yer aldık.Gıda ile ilgili konularda 

“Söz Konusu Gıda Olunca Akla İlk Gelen Meslek Gıda Mühendisliğidir.” algısını medya ve toplum 

bilincini devam ettirmeye çalıştık..  

Yaptığımız her çalışma ve etkinliği her ay düzenli olarak hazırlayarak e-Bülten şeklinde e-

posta yoluyla üyelerimize ulaştırdık. Bu denem de İstanbul Şube Ajandası hazırlayarak tüm 

üyelerimize ulaştırmaya çalıştık. Gıda mevzuatında yapılan değişiklikleri ve yeni düzenlemeleri e- posta 

aracılığı ile üyelerimize bildirdik. 

Bu dönem 30.Yılını dolduran meslektaşlarımıza plaketlerini taktim ettik. Sosyal İşler 

komisyonumuzun etkinliği kapsamında gerçekleşen çeşitli sosyal etkinliklerde birlikte olmanın, tanışıp 

kaynaşmanın mutluluğunu yaşadık. 

Gıda Mühendisleri odası olarak yaşadığımız mali sıkıntılara rağmen gerekli tedbirleri alarak 

hizmetlerimizin aksamamasını ve çalışmalarımızın hız kesmeden devamını sağladık. 

     Son dönemde başlattığımız yeni projelerimizden “Uzmanlar kurulu”  ve “GıdaMo Arge Akademisi” 

projelerinin devamının odamıza çok katkı getiren çalışmalar olacağı inancındayız. 

İki yıl süren görev süremiz boyunca her hafta yönetim kurulu toplantısı gerçekleştirmek 

suretiyle komisyonlarımızdan ve üyelerimizden gelen öneri ve istekleri de dikkate alarak yapılan beyin 

fırtınası sonucunda alınan kararları hayata geçirerek mesleki açıdan söz sahibi olmak ve güçlü bir oda 

örgütlülüğü sağlamak yolunda projelerimize ve çalışmalarımıza devam ettik. Bu gücü hep birlikte 

sürdürmek dileğiyle… 

 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubesi 

6. Dönem Yönetim Kurulu 
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TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ 5. OLAĞAN 

GENEL KURULU GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri 

Odası İstanbul  Şubesi 5. Olağan Genel Kurul 

görüşmeleri 30 Ocak 2016 tarihinde, seçimler 

ise 31 Ocak 2016 tarihinde İstanbul‘da 

gerçekleştirilmiştir. İstanbul  Şube Genel 

Kurul Süreci, Cumartesi günü, Genel Merkez 

Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Yusuf 

SONGÜL‘ün de hazır bulunduğu toplantının 

ardından Pazar günü yapılan seçimler ile 

sonlandırılmıştır. 
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1. ŞUBE ORGANLARI 

 

1.1. Yönetim Kurulu Asıl ve Yedek Üyeleri 

 

         Bu bölümde Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Asıl 

ve Yedek üyeleri yer almaktadır: 

 

İstanbul Şube Yönetim Kurulu 

 Asıl  Yedek 

Başkan İsa TAHTA Yedek Üye Aysun SAĞLAM 

2. Başkan Nuri ŞAHİN Yedek Üye 
Ceyhun 

ÇETİNKAYA 

Yazman 

Üye 
Sevilay AKTAŞ Yedek Üye Erhan KOÇ 

Sayman 

Üye 
Özkan YILDIRIM Yedek Üye Emre AŞU 

Üye 
Nuray 

GÜNGÖROĞLU 
Yedek Üye Okşan ALTAŞ** 

Üye Sedat KURU* Yedek Üye Özkan KAYA 

Üye Sinan COŞKUN Yedek Üye Refik ÇAKMAK 

 

 

GÖREVE BAŞLADIK 

 

30-31 Ocak 2016 Cumartesi/Pazar günleri tamamlanan TMMOB Gıda 

Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 5. Olağan Genel Kurulu sonucunda oluşan TMMOB 

Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 5. Dönem  Yönetim Kurulumuz 5. Dönem 

yazman üyemiz Neslihan BÜLBÜL’ün çağrısıyla 04 Şubat 2016 Perşembe akşamı 

şubede toplanmıştır. İlk toplantıda belirlenmesi gereken görev dağılımı aşağıdaki gibi 

şekillendirilmiştir. 

 

Başkan          : İsa TAHTA 

2. Başkan      : Nuri ŞAHİN 

Yazman Üye : Sevilay AKTAŞ 

Sayman Üye  : Özkan YILDIRIM 

Üye               : Nuray GÜNGÖROĞLU 

Üye               : Okşan ALTAŞ** 

Üye               : Sedat KURU*     

Üye               : Sinan COŞKUN 
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* Sedat KURU, 19-20 Mart 2016 Tarihinde Yapılan Genel Merkez Yönetim Kurulu 

Seçimlerinde, aday olarak yer aldığından, 18.03.2017 tarihinde Şube Yönetim Kurulu 

Üyeliği görevinde istifa etmiştir. 

** Okşan ALTAŞ, 22 Mart 2016 Tarihinde, Sedat KURU’nun istifası sonrası alınan karar 

ile Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaya başlamıştır. 

 

 

 

2. İSTANBUL ŞUBE TARAFINDAN GERÇEKLEŞTİRİLEN ETKİNLİKLER 

 

2.1. Dünya Su Günü Etkinlikleri 

 

         Bu bölümde Dünya Su Günü dolayısıyla gerçekleştirdiğimiz etkinlikler yer 

almaktadır. 

 

2.1.1.  2017 Yılı Dünya Su Günü Etkinlikleri 

22 Mart Dünya Su Günü Etkinlikleri Kapsamında İstanbul Teknik 

Üniversitesindeydik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz İTÜ Öğrenci 

Temsilciliğimizle beraber İstanbul Teknik Üniversitesinde 22 Mart Dünya Su Günü 

etkinlikleri kapsamında bir söyleşi gerçekleştirmiştir. 6.Dönem Yönetim Kurulu 

Başkanımız Sayın İsa TAHTA`nın odamız faaliyetleri hakkında bir konuşma yapmasının 

ardından Sosyal İşler Komisyonu Üyemiz Sayın Necla ALTINDAL hayat kaynağımız 

olan suyun önemini, atık suları ve bulaşan mikroorganizmaları konu edinen bir sunum 

yapmıştır. 
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2.2. Dünya Süt Günü Etkinlikleri 

 

           Bu bölümde Dünya Süt Günü dolayısıyla gerçekleştirdiğimiz etkinlikler yer 

almaktadır. 

 

    2.2.1.  2016 Yılı Dünya Süt Günü Etkinlikleri 

  

Gaziosmanpaşa İlçesinde 21 Mayıs Dünya Süt Günü Etkinlikleri Kapsamında 

Bilinçli Gıda Tüketim Seminerleri Verilmiştir 

 

Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi ile Gaziosmanpaşa İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü ortak çalışması sonucu "21 

MAYIS DÜNYA SÜT GÜNÜ" etkinlikleri 

kapsamında Gaziosmanpaşa İlçesindeki tüm 

ortaokullarda 2000 adet "BİLİNÇLİ GIDA 

TÜKETİMİ" broşürü ve Gıda Mühendisleri 

Odamız tarafından hazırlanan 500 adet 

"Üretimden Tüketime Süt ve Sağlık Sorular 

ve Yanıtlar" kitapçığı dağıtılmıştır. Gıda 

Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 

Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Sayın Nuri 

ŞAHİN tarafından; Gaziosmanpaşa 

ilçemizde bulunan Prof. Dr. Gazi 

YAŞARGİL Orta Okulu konferans 

salonunda 10 Mayıs 2016 tarihinde 

saat:10.00`da 270 kişiye, Ülkü Orta Okulu 

konferans salonunda 12 Mayıs 2016 

tarihinde saat:10.00`da 200 kişiye, Havuzbaşı Atilla BAYKAL Orta Okulu konferans 

salonunda 17 Mayıs 2016 tarihinde saat:10.00`da 100 kişiye, toplamda 570 ortaokul 

öğrencisine "BİLİNÇLİ GIDA TÜKETİMİ" semineri verilmiştir. Seminerlere 

katılanlara "BİLİNÇLİ GIDA TÜKETİMİ" broşürü dağıtılmıştır. 

 

  

Küçükçekmece / Mustafa Pars İlköğretim Okulu 21 Mayıs Dünya Süt Günü 

Etkinlikleri Kapsamında Bilinçli Gıda Tüketim Semineri Verilmiştir 

 

Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 

olarak Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Aysun 

SAĞLAM tarafından; Küçükçekmece 

İlçesinde bulunan Mustafa Pars İlk Öğretim 

Okulu konferans salonunda 23 Mayıs 2016 

tarihinde  "BİLİNÇLİ GIDA TÜKETİMİ" 

semineri verilmiştir. 
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Beşiktaş İlçesi Gazi Mustafa Kemal Ortaokulu 21 Mayıs Dünya Süt Günü 

Etkinlikleri Kapsamında Bilinçli Gıda Tüketim Semineri Verilmiştir 

 

Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak 

Üyemiz Sayın Oğuzhan SEMİZ tarafından; 

Beşiktaş İlçesinde bulunan Gazi Mustafa Kemal 

Ortaokulu konferans salonunda 7 ve 8. sınıflardan 

oluşuan 130 öğrenciye 24 Mayıs 2016 tarihinde  

"BİLİNÇLİ GIDA TÜKETİMİ" semineri 

verilmiştir. Seminerlere katılanlara "BİLİNÇLİ 

GIDA TÜKETİMİ" broşürü dağıtılmıştır.  

 

 

 

Beşiktaş İlçesi Büyük Esma Sultan Ortaokulu 21 Mayıs Dünya Süt Günü 

Etkinlikleri Kapsamında Bilinçli Gıda Tüketim Semineri Verilmiştir 

 

Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi olarak Yönetim Kurulu Üyemiz 

Sayın Ceyhun ÇETİNKAYA tarafından; 

Beşiktaş İlçesinde bulunan Büyük Esma 

Sultan Ortaokulu konferans salonunda 7 ve 

8. sınıflardan oluşuan 100 öğrenciye 

25 Mayıs 2016 tarihinde  "BİLİNÇLİ GIDA 

TÜKETİMİ" semineri verilmiştir. 

Seminerlere katılanlara "BİLİNÇLİ GIDA 

TÜKETİMİ" broşürü dağıtılmıştır. 

 

 

2.2.2.  2017 Yılı Dünya Süt Günü Etkinlikleri 

 

21 Mayıs Dünya Süt Günü Etkinlikleri Kapsamında Süt Ve Sağlık Sanal Paneli 

Gerçekleştirilmiştir  

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şube olarak 21 Mayıs Dünya Süt 

Günü Etkinlikleri kapsamında canlı yayında 

"Süt ve Sağlık" konulu ‘Webinar (Sanal 

Panel)` düzenlendi. 21 Mayıs Dünya Süt 

Gününde yapılan canlı yayında, gıda ve sağlık 

alanında konusunda yetkin uzmanlarımız, 

Uzman Diyetisyen Nesrin ERİŞ, Yıldız 

Teknik Üniversitesi Gıda Mühendisliği 
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Bölümünden Yrd.Doç.Dr. M. Zeki DURAK, Ulusal Süt Konseyi Üyesi Sayın Mustafa 

KUNDAKÇI, GTHB İstanbul İl Müdürlüğünden Sayın Azmi YÜKSEL, tüketicilere 

youtube kanalı ve sosyal medya üzerinden, "Süt ve Süt Ürünlerinin Faydaları", "Çig 

Süt Satışı İle Alakalı Yeni Düzenlemeler", "Süt Sektörü ve Gelişen Teknolojilerin 

Sağlığa Etkileri", "Son Dönemdeki Süt İle İlgili Güncel Tartışmalar" konularında bilgi 

verdiler ve izleyicilerden gelen online soruları yanıtladılar. 

 

 
 

 

   2.3. Dünya Gıda Günü Etkinlikleri 

 

Bu bölümde Dünya Gıda Günü dolayısıyla gerçekleştirdiğimiz etkinlikler yer 

almaktadır. 

 

2.3.1.  2016 Yılı Dünya Gıda Günü Etkinlikleri 

 

16 Ekim Dünya Gıda Günü Etkinlikleri Kapsamında “Organik Tarım” 

Seminerimizi Gerçekleştirdik 

 

15 Ekim 2016 Cumartesi günü, Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Okşan ALTAŞ‘ın 

16 Ekim Dünya Gıda Gününün önemi hakkında yapmış olduğu konuşmasının ardından, 

Dünya Gıda Günü Etkinlikleri Kapsamında ORGANİK TARIM konulu ücretsiz 

seminerimiz Sayın İpek AKTAŞ‘ın sunumu ile eğitim salonumuzda gerçekleştirildi. 

Seminere katılan üyelerimize katılım belgesi verilmiştir. Katkılarından dolayı Yönetim 

Kurulu Üyemiz Sayın Okşan ALTAŞ tarafından eğitimcimiz Sayın İpek AKTAŞ‘a 

teşekkür belgesi takdim edilmiştir.  
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16 Ekim Dünya Gıda Günü Kapsamında Sultanbeyli Çok Programlı Anadolu 

Lisesinde Bilinçli Gıda Tüketimi Semineri Verilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Sultanbeyli Çok 

Programlı Anadolu Lisesi, Gıda Bölümü öğrencilerine yönelik 13 Ekim 2016 Perşembe 

günü Bilinçli Gıda Tüketimi (BGT) Semineri verilmiştir. Yönetim Kurulu Üyemiz 

Sayın Okşan ALTAŞ, 16 Ekim Dünya Gıda Günü ve Bilinçli Gıda Tüketimi (BGT) 

hakkında bilgilendirmelerde bulunmuştur. 

 

 
 

 

Kadıköy Belediyesi 16 Ekim Dünya Gıda Günü Etkinliğine Katılım Sağladık 

 

16 Ekim 1945 yılında kurulan 

Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım 

Örgütünün (FAO) kuruluşunu anmak 

için, 1981 yılından itibaren kutlanmaya 

başlanan "Dünya Gıda Günü" her yıl 

olduğu gibi bu yıl da düzenlenen çeşitli 

etkinliklerle kutlandı. FAO, 2016 yılı 

Dünya Gıda Gününün ana temasını 

"İklim değişiyor. O halde gıda ve tarım 

da değişmeli" olarak belirlemiştir.  16 

Ekim 2016 Pazar günü 

Kadıköy Belediyesinin Dünya Gıda Günü kapsamında düzenlediği organizasyonda 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Nuray 

Güngöroğlu sunum yapmıştır. ‘‘Dünya gıda günü ve gıda güvenliği‘‘ adlı konuşmasında 

Sayın Nuray Güngöroğlu "Dünya‘da açlık ile mücadele, iklim değişikliği ve 

yapabileceklerimiz, gıda güvenliği‘‘ hakkında bilgilendirmelerde bulunmuştur.  
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2.3.2.  2017 Yılı Dünya Gıda Günü Etkinlikleri 

Dünya Gıda Günü Kapsamında Kadıköy Kent Konseyi İşbirliği İle Kadıköy Gıda 

Şenliği Gerçekleştirildi 

16 Ekim Dünya Gıda Günü 

dolayısıyla düzenlenen etkinlikler 

çerçevesinde TMMOB Gıda Mühendisleri 

Odası İstanbul Şubesi olarak 14-15 Ekim 

2017 tarihlerinde Özgürlük Parkı Kadıköy 

Gıda Şenliğinde açtığımız standımızda 

halkımızla buluştuk. Halkımıza Bilinçli 

Gıda Tüketimi konusunda 

bilgilendirmelerde bulunduk. 15 Ekim 

Pazar günü GDO ve Gıda Güvenliği 

söyleşileri gerçekleşti. Söyleşide Odamızın 11. Dönem Onur Kurulu Üyesi Sayın Petek 

ATAMAN konuşmacılar arasındaydı. İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın 

Nuray GÜNGÖROĞLU Sağlıklı Gıda Nedir adlı forumda konuşmacı olarak yer aldı. 

Şenlik boyunca Üniversite Öğrenci Temsilciliklerimiz ve Üyelerimiz standımıza 

desteklerini sundu. 

 

Gıda Temalı Resim Sergisi Açıldı 

16 Ekim Dünya Gıda Günü etkinlikleri kapsamında TMMOB Gıda Mühendisleri 

Odası İstanbul Şubesinde 15 Ekim 2017 Pazar günü gıda temalı fotoğraf sergisi yönetim 

kurulu ve oda üyelerinin katılımıyla açılmıştır. 
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2.4 Eğitim ve Seminerler  
 

2016 yılında, İstanbul Şubesi bünyesinde toplam 12 adet eğitim, 8 adet seminer 

ve söyleşi gerçekleştirilmiştir. 2017 yılında, İstanbul Şubesi bünyesinde toplam 6 farklı 

başlıkta 11 adet eğitim, 14 farklı başlıkta 16 adet seminer ve söyleşi gerçekleştirilmiştir. 

 

 

Yıl Eğitim Sayısı 
Seminer ve 

Söyleşi Sayısı 

2016 12 8 

2017 11 16 

 

 

2.4.1. 2016 Yılında Gerçekleştirilen Eğitimler 

 

            Bu bölümde İstanbul Şube bünyesinde 2016 yılında gerçekleştirdiğimiz Eğitimler 

yer almaktadır. 

 

İstanbul Aydın Üniversitesi Gıda Teknolojisi Bölümü Öğrencilerine ISO 9001:2008 

Kalite Yönetim Sistemi Temel Eğitimi Gerçekleştirilmiştir  

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 27-28 Şubat 2016 

tarihinde Cumartesi-Pazar günleri  Üyemiz Sayın Serpil BAŞTAŞ ÖZ‘ün eğitmenliğinde, 

İstanbul Aydın Üniversitesi Gıda Teknolojisi Bölümü 26 Öğrencinin katılımıyla "ISO 

9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi Temel Eğitimi" gerçekleştirilmiştir.  Eğitim sonunda 

eğitime katılanlara katılım belgeleri verilmiştir. 
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İstanbul Aydın Ve Haliç Üniversitesi Gıda Teknolojisi Bölümü Öğrencilerine ISO 

9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi Temel Eğitimi Gerçekleştirilmiştir 

  

TMMOB Gıda Mühendisleri 

Odası İstanbul Şubemizde 12 - 13 Mart 

2016 tarihinde Cumartesi - Pazar günleri  

Üyemiz Sayın Serpil BAŞTAŞ ÖZ‘ün 

eğitmenliğinde, İstanbul Aydın ve 

Haliç Üniversitesi Gıda Teknolojisi 

Bölümü 22 Öğrencinin katılımıyla ISO 

9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi Temel 

Eğitimi gerçek-leştirilmiştir.  Eğitim 

sonunda eğitime katılanlara katılım belgeleri verilmiştir. 

 

 

ISO 22000:2005 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi Temel Eğitimi Gerçekleştirilmiştir  

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 26-27 Mart 2016 

tarihinde Cumartesi-Pazar günleri Üyemiz Sayın Serpil BAŞTAŞ ÖZ‘ün eğitimci 

olduğu "ISO 22000:2005 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi Temel Eğitimi" 

gerçekleştirilmiştir.  Eğitim sonunda eğitime katılanlara katılım belgeleri verilmiştir. 

 

 
 

 

PAS 220 - Öngereksinim Programları Eğitimi Gerçekleştirilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubemizde 14 Mayıs 2016 

Cumartesi günü, üyemiz Sayın Serpil 

BAŞTAŞ ÖZ‘ün eğitimci olduğu PAS220 - 

ÖNGEREKSİNİM PROGRAMLARI 

EĞİTİMİ gerçekleştirilmiştir.  Eğitim 

sonunda katılanlara katılım belgeleri 

verilmiştir. 
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Gıda Sektöründe Tedarikçi Denetimleri Eğitimi Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri 

Odası İstanbul Şubemizde 18 Haziran 

2016 Cumartesi günü, üyemiz Sayın 

Serpil BAŞTAŞ ÖZ‘ün eğitimci olduğu 

GIDA SEKTÖRÜNDE TEDARİKÇİ 

DENETİMLERİ EĞİTİMİ 

gerçekleştirilmiştir. Eğitim sonunda 

katılanlara katılım belgesi verilmiştir. 

 

 

ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Temel Eğitimi Gerçekleştirilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 23-24 Temmuz 2016 

Cumartesi-Pazar günleri, üyemiz Sayın Serpil BAŞTAŞ ÖZ’ün eğitimci olduğu ISO 

9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Temel Eğitimi gerçekleştirilmiş-tir. Eğitim sonunda 

eğitime katılanlara katılım belgeleri verilmiştir.  

 

 
 

ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Temel Eğitimi Gerçekleştirilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 20-21 Ağustos 2016 

Cumartesi-Pazar günleri, üyemiz Sayın Serpil BAŞTAŞ ÖZ‘ün eğitimci olduğu "ISO 

9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Temel Eğitimi" gerçekleştir-ilmiştir. Eğitim 

sonunda eğitime katılanlara katılım belgeleri verilmiştir. 
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ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi İç Tetkik Eğitimi Gerçekleştirilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 19-20 Kasım 2016 

Cumartesi-Pazar günleri, üyemiz Sayın Serpil BAŞTAŞ ÖZ‘ün eğitimcisi olduğu ISO 

9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi İç Tetkik Eğitimi gerçekleştiril-miştir. Eğitim sonunda 

eğitime katılanlara katılım belgeleri verilmiştir.  

 

 
 

 

ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Temel Eğitimi Gerçekleştirilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 10-11 Aralık 2016 

Cumartesi-Pazar günleri, İstanbul Aydın Üniversitesi öğrencilerimizden oluşan guruba 

üyemiz Sayın Serpil BAŞTAŞ ÖZ‘ün eğitimci olduğu "ISO 9001:2015 Kalite Yönetim 

Sistemi Temel Eğitimi" gerçekleştirilmiştir. Eğitim sonunda eğitime katılanlara katılım 

belgeleri verilmiştir. 

 

 
 

 

ISO 22000:2005 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi Temel Eğitimi Gerçekleştirilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 24 - 25 Aralık 2016 

tarihlerinde Cumartesi - Pazar günleri Üyemiz Sayın Serpil BAŞTAŞ ÖZ‘ün eğitimci 

olduğu "ISO 22000:2005 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi Temel Eğitimi" 

gerçekleştirilmiştir. Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın İsa TAHTA 
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katılımcılarımızı ziyaret ederek komisyonlarımız hakkında bilgiler vermiş ve mesleğimiz 

için örgütlülüğün öneminin altını çizerek birlikte hareket edebilme çağrısında 

bulunmuştur. Eğitim sonunda eğitime katılanlara katılım belgeleri verilmiştir. 

 

 
 

 

2.4.2 2017 Yılında Gerçekleştirilen Eğitimler 

 

          Bu bölümde İstanbul Şube bünyesinde 2017 yılında gerçekleştirdiğimiz Eğitimler 

yer almaktadır. 

 

ISO 22000:2005 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi Temel Eğitimi Gerçekleştirilmiştir 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 11-12 Şubat 2017 

tarihinde Cumartesi-Pazar günleri Üyemiz Sayın İpek AKTAŞ‘ın eğitimci olduğu "ISO 

22000:2005 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi Temel Eğitimi" gerçekleştirilmiştir. Eğitim 

sonunda eğitime katılanlara katılım belgeleri verilmiştir. 
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İstanbul Aydın Üniversitesi Gıda Teknolojisi Bölümü Öğrencilerine ISO 22000:2005 

Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi Temel Eğitimi Gerçekleştirilmiştir 

İstanbul Aydın Üniversitesinde 8-9 

Nisan 2017 tarihlerinde Cumartesi-Pazar 

günleri Üyemiz Sayın Serpil BAŞTAŞ 

ÖZ‘ün eğitmenliğinde, İstanbul Aydın 

Üniversitesi Gıda Teknolojisi Bölümü 

öğrencilerine "ISO 22000:2005 Gıda 

Güvenliği Yönetim Sistemi Temel 

Eğitimi" gerçekleştirilmiştir. 

 

 

ISO 22000:2005 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi Denetçi Baş Denetçi Eğitimi 

Gerçekleştirildi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubemizde ISO 17024 

(Akreditasyonlu Personel Sertifikasyonu) 

onaylı ISO 22000:2005 Gıda Güvenliği 

Yönetim Sistemi Baş Denetçi Eğitimi 24 - 

28 Mayıs 2017 Çarşamba - Pazar günleri 

gerçekleştirildi. Meslektaşımız Sayın Hasan 

MORDENİZ‘in eğitimci olarak görev yaptığı 

beş günlük eğitime 17 Üyemiz katılım 

sağladı. Eğitimin son günü yapılan sınavda başarılı olan üyelerimize Baş Denetçi 

sertifikaları verilmiştir. 

Türk Gıda Kodeksi Gıda Etiketleme Ve Tüketicileri Bilgilendirme Yönetmeliği 

Eğitimi Gerçekleştirildi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubemizde 12 Ağustos 2017 

Cumartesi günü İstanbul Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık İl Müdürlüğünden oda üyemiz 

Gıda Yük. Mühendisi Sayın Onur 

AKBULUT‘un eğitimci olduğu Türk Gıda 

Kodeksi Gıda Etiketleme ve Tüketicileri 

Bilgilendirme Yönetmeliği Eğitimi 

gerçekleştirilmiştir. Eğitim sonunda eğitime 

katılan üyelerimize katılım belgeleri 

verilmiştir. 
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BRC-Food 7. Versiyon Temel Bilinçlendirme Eğitimi Gerçekleştirilmiştir 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde üyemiz Gıda Mühendisi 

Baş Denetçi Danışman Sayın Hasan MORDENİZ‘in eğitimci olduğu BRC-FOOD 7. 

Versiyon Temel Bilinçlendirme Eğitimi 7-8 Ekim 2017 Cumartesi-Pazar günleri 

gerçekleştirilmiştir. Eğitim sonunda eğitime katılan üyelerimize katılım belgeleri 

verilmiştir. 

 

ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Temel Eğitimi Gerçekleştirilmiştir 

TMMOB Gıda Mühendisleri 

Odası İstanbul Şubemizde 04-05 Kasım 

2017 Cumartesi-Pazar günleri, Sayın 

Nurcan ÇELİK‘in eğitimci olduğu "ISO 

9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Temel 

Eğitimi" gerçekleştirilmiştir. Eğitim 

sonunda eğitime katılan üyelerimize 

katılım belgeleri verilmiştir.  

 

ISO 22000:2005 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi Temel Eğitimi Gerçekleştirilmiştir 

TMMOB Gıda Mühendisleri 

Odası İstanbul Şubemizde 25-26 Kasım 

2017 Cumartesi Pazar günleri, Sayın 

Nurcan ÇELİK‘in eğitimcisi olduğu ISO 

22000:2005 Gıda Güvenliği Yönetim 

Sistemi Temel Eğitimi 

gerçekleştirilmiştir. Eğitime katılan 

üyelerimize katılım belgeleri verilmiştir. 
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Uygulamalı Excel Eğitimi Gerçekleştirildi 

TMMOB Gıda Mühendisleri 

Odası İstanbul Şubemizin eğitim 

salonunda 11 Kasım 2017 Cumartesi 

günü oda üyelerimize Yönetim 

Kurulu Üyemiz Sayın Özkan 

KAYA‘nın eğitmenliğini yaptığı bir 

günlük ücretsiz Uygulamalı Excel 

eğitimi verilmiştir. Eğitim 

sonunda katılımcılara katılım 

belgeleri verilmiştir. Sn. Özkan 

KAYA‘ya Şube Yönetim Kurulu İkinci Başkanımız Sayın Nuri ŞAHİN tarafından 

teşekkür belgesi takdim edilmiştir. 

İstanbul Haliç Üniversitesi Gıda Teknolojisi Bölümü Öğrencilerine ISO 9001:2015 

Kalite Yönetim Sistemi Temel Eğitimi Gerçekleştirilmiştir 

 

İstanbul Haliç Üniversitesi Eğitim 

Salonunda Gıda Teknolojisi Bölümü 

öğrencilerine 09 - 10 Aralık 2017 Cumartesi - 

Pazar günleri Üyemiz Sayın Nurcan ÇELİK‘in 

eğitmenliğinde, "ISO 9001:2008 Kalite Yönetim 

Sistemi Temel Eğitimi" verilmiştir. Eğitim 

sonunda eğitime katılanlara katılım belgeleri 

verilmiştir. 

 

  

 

ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Denetçi Başdenetçi Eğitimi Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubemizde IRCA Onaylı ISO 9001:2015 

Kalite Yönetim Sistemi Denetçi / Başdenetçi 

Eğitimi 13 – 14 – 15 – 16 – 17 Aralık 2017 

tarihlerinde gerçekleştirildi. Başdenetçi / Eğitmen 

meslektaşımız Sayın Ferit ARICI eğitimci olarak 

görev yapmıştır. Eğitimin son günü yapılan 

sınavda başarılı olan katılımcılara IRCA onaylı 

başdenetçi sertifikaları verilecektir. 
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2.5 Düzenlenen Seminerler 

 

2.5.1. 2016 Yılı Seminerleri 

 

CV Hazırlama Ve Mülakat Teknikleri Semineri Gerçekleştirilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde, 28 Şubat 2016 Pazar 

günü, Sayın  Aysun ÇANAKÇI‘nın eğitmenliğini yaptığı "CV Hazırlama ve  Mülakat 

Teknikleri" semineri yaklaşık 45 üyemizin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Seminerin 

sonunda üyelerimizin talepleri doğrultusunda katılım belgesi verilmiştir. 

 

 
 

 

Beykoz Barbaros Hayrettin Paşa Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi’nde Oda Ve 

Mesleki Tanıtımı İle Bilinçli Gıda Tüketimi (BGT) Semineri Gerçekleştirilmiştir 

 

17 Mart 2016 tarihinde Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Nuray GÜNGÖROĞLU 

Beykoz Barbaros Hayrettin Paşa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Gıda Teknolojisi 

Alanı Öğrencilerine Bilinçli Gıda Tüketimi, Gıda Mühendisliği mesleğinin ve odamızın 

tanıtımını içeren bir seminer gerçekleştir-miştir. Seminerde gıda mühendisliği mesleğinin 

tanıtımı, çalışma alanları, oda-mızın faaliyetleri ve amacı ile Bilinçli Gıda Tüketimi 

konusunda detaylı bilgiler verilmiştir. 
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Kavga Etme Sanatı Semineri Gerçekleştirilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde, 16 Nisan 

2016 Cumartesi günü, Sayın Mustafa Emin PALAZ‘ın Eğitmenliğini yaptığı "Kavga 

Etme Sanatı" semineri gerçekleştirilmiştir. Seminerin sonunda üyelerimizin talepleri 

doğrultusunda katılım belgesi verilmiştir. Ayrıca Eğitimciye de katkılarından dolayı 

teşekkür belgesi takdim edilmiştir. 

 

 
 

 

Gıda Mühendislerinin İş Hayatındaki Sosyal Hakları Semineri Gerçekleştirilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde, 07 Mayıs 

2016 Cumartesi günü, Odamızın Hukuk Müşaviri Sayın Av. Fatih Deniz 

ALAEDDİNOĞLU`nun Eğitmenliğini yaptığı "Gıda Mühendislerinin İş Hayatındaki 

Sosyal Hakları" konulu seminer gerçekleştirilmiştir. Üyelerimizin yoğun katılım sağla-

dığı Seminerde iş yaşamında karşılaştıkları hukuki sorunlara ve sözleşmeler ile ilgili 

sorulara cevap buldular. Eğitimciye katkılarından dolayı teşekkür belgesi takdim 

edilmiştir. 
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Liderlik Semineri Gerçekleştirilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde, 14 Mayıs 

2016 Cumartesi günü, eğitmenliğini Sayın Okan YILMAZ‘ın yaptığı LİDERLİK 

SEMİNERİ gerçekleştirilmiştir. Seminerin sonunda üyelerimizin talepleri doğrultusunda 

katılım belgesi verilmiştir. Ayrıca Sayın Okan Yılmaz`a katkılarından dolayı 2. 

Başkanımız Sayın Nuri ŞAHİN tarafından teşekkür belgesi takdim edilmiştir. 

 

 
 

 

Gıda Sektöründe İzlenebilirlik Ve Ürün Geri Çağırma Semineri Gerçekleştirilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde, 25 Haziran 

2016 Cumartesi günü, eğitmenliğini Sayın Serpil BAŞTAŞ ÖZ’ün yaptığı Gıda 

Sektöründe İzlenebilirlik ve Ürün Geri Çağırma Semineri gerçekleştirilmiştir. Seminerin 

sonunda üyelerimizin talepleri doğrultusunda katılım belgesi verilmiştir.  

 

 
 

 

İnovasyonel Düşünme Becerileri Semineri Gerçekleştirilmiştir  

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde, 24 Eylül 2016 Cumartesi 

günü, Sayın Mustafa Emin PALAZ‘ın Eğitmenliğini yaptığı "İnovasyonel Düşünme 

Becerileri" semineri gerçekleştirilmiştir. Seminerin sonunda üyelerimizin talepleri 
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doğrultusunda katılım belgesi verilmiştir. Ayrıca Eğitimciye de katkılarından dolayı 

teşekkür belgesi takdim edilmiştir. 

 

 
 

 

Mevzuat Okuma Semineri Gerçekleştirilmiştir  

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Eğitim Salonumuzda 22 Ekim 

2016 tarihinde, Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Sayın Nuri ŞAHİN’in eğitmenliğini 

yaptığı MEVZUAT OKUMA semineri gerçekleştirilmiştir. Seminerin sonunda üyeleri-

mize katılım belgesi verilmiştir. 

 

 
 

Beykoz Barbaros Hayrettin Paşa Mesleki Teknik Anadolu Lisesinde Oda Tanıtımı 

Ve Mesleki Söyleşi İle Bilinçli Gıda Tüketimi Semineri Gerçekleştirilmiştir 

 

06 Aralık 2016 tarihinde Yönetim 

Kurulu Üyemiz Sayın Refik 

ÇAKMAK Beykoz Barbaros Hayrettin Paşa 

Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Gıda 

Teknolojisi Alanı Öğrencilerine Bilinçli Gıda 

Tüketimi - Gıda Mühendisliği mesleğinin ve 

odamızın tanıtımını içeren bir seminer 

gerçekleştirmiştir. Seminerde gıda 
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mühendisliği mesleğinin tanıtımı, çalışma alanları, odamızın faaliyetleri ve amacı ile 

Bilinçli Gıda Tüketimi konusunda detaylı bilgiler verilmiştir. 

 

 

2.5.2. 2017 Yılı Seminerleri 

 

Gıda Sanayinde Alerjen Yönetimi Semineri Gerçekleştirildi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Eğitim 

Salonumuzda 04 Şubat 2017 Cumartesi günü Gıda Sanayinde Alerjen Yönetimi Semineri 

gerçekleştirildi. Otuz beş üyemizin katıldığı seminerde Sayın İpek 

VAROLAN konuşmacı olarak görev aldı. Katılımcılara katılım belgeleri verildi. 

 

Genel İş Hukuku Ve Gıda Mühendislerinin Sektörel Sorunları İsimli Seminerimiz 

Gerçekleştirilmiştir 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde, 18 Şubat 

2017 Cumartesi günü, Sayın Av. Lokman GÜREL`in eğitmenliğini yaptığı GENEL İŞ 

HUKUKU VE GIDA MÜHENDİSLERİNİN SEKTÖREL SORUNLARI konulu seminer 

gerçekleştirilmiştir. Üyelerimizin yoğun katılım sağladığı Seminerde iş yaşamında 

karşılaştıkları hukuki sorunlara ve sözleşmeler ile ilgili sorulara cevap buldular. 

Eğitimciye katkılarından dolayı teşekkür belgesi takdim edilmiştir. 
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Maltepe Hasan Şadoğlu Ortaokulunda Bilinçli Gıda Tüketimi Semineri 

Gerçekleştirilmiştir 

Maltepe Hasan Şadoğlu Ortaokulunda, okul öğretmenlerinden oluşan çekirdek 

eylem gurubunun takip ettiği "Beslenme Dostu Okul Projesi" kapsamında oda üyemiz 

Berfin YAVAŞ tarafından okul konferans salonunda öğrencilere ve velilere ‘’Bilinçli 

Gıda Tüketimi Semineri’’ gerçekleştirmiştir. 07.02.2017 Salı günü beşinci sınıf 

öğrencisine üç gurup halinde 292 kişiye, 08.02.2017 Çarşamba günü altıncı sınıf 

öğrencilerinden 100 kişiye, 09.02.2017 Perşembe sabah velilere ve öğleden sonra 100 

yedinci sınıf öğrencisine Sayın Berfin YAVAŞ sunum ve söyleşi gerçekleştirmiştir. 

 

Kaygılarımızla Başa Çıkma Seminerimiz Gerçekleştirilmiştir 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde, 25 Mart 2017 Cumartesi 

günü, Sayın Filiz TÜFEK‘in eğitmenliğini yaptığı KAYGILARIMIZLA BAŞA ÇIKMA 

konulu seminer gerçekleştirilmiştir. Eğitim sonunda katılımcılara katılım belgeleri 

verilmiştir. Eğitimciye katkılarından dolayı teşekkür belgesi takdim edilmiştir. 
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Uygulamalı Excel Semineri Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Eğitim Salonumuzda Mesleki 

Koçluk Projesi kapsamında 4 Mart 2017 Cumartesi günü Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın 

Özkan KAYA tarafından yeni mezun ve henüz iş deneyimi olmayan gıda mühendisleri 

öncelikli olmak üzere 17 meslektaşımıza Uygulamalı Excel dersi verilmiştir. 

 

İşletmelerde Performans Ölçüm Kriterleri Ve Verimlilik Semineri 

Gerçekleştirilmiştir 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 15 Nisan 2017 Cumartesi 

günü, Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Özkan KAYA‘nın eğitmenliğini yaptı-

ğı "İşletmelerde Performans Ölçüm Kriterleri ve Verimlilik" konulu seminer 

gerçekleştirilmiştir. Eğitim sonunda katılımcılara katılım belgeleri verilmiştir. Eğitimciye 

katkılarından dolayı teşekkür belgesi takdim edilmiştir. 
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Ar-Ge Teşvikleri Semineri Gerçekleştirilmiştir 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz tarafından düzenlenen 

GIDA SEKTÖRÜNDE AR-GE TEŞVİKLERİ bilgilendirme semineri 13 Mayıs 2017 

Cumartesi günü konuşmacı Sayın İbrahim GEDİKOĞLU‘nun katkılarıyla 

gerçekleştirilmiştir. Katılımcılara seminer sonrası katılım belgeleri verilmiştir. Sayın 

İbrahim GEDİKOĞLU‘na şube yönetim kurulu başkanımız Sayın İsa TAHTA tarafından 

teşekkür belgesi takdim edilmiştir. 

 

İlkyardım Semineri Gerçekleştirildi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz tarafından düzenlenen 

‘İLKYARDIM‘ semineri 16 Eylül 2017 Cumartesi günü Eğitimci Sayın Dr. Ahmet 

TÜLEZOĞLU‘nun katkılarıyla gerçekleştirilmiştir. Genel ilkyardım Bilgileri, Hasta ve 

Olay yerinin değerlendirilmesi, Temel Yaşam Desteği (CPR), Havayolu tıkanması 

(Heimlich Manevrası), Kanama ve Yaralanmalarda ilkyardım hakkında bilgi verildi ve 

uygulama  yapıldı.  Katılımcıların sorularının yanıtlanması ile seminerimiz son 

buldu. Katılımcılara seminer sonrası katılım belgeleri verilmiştir. Sayın Dr. Ahmet 

TÜLEZOĞLU‘na şube yönetim kurulu başkanımız Sayın İsa TAHTA tarafından teşekkür 

belgesi takdim edilmiştir. 
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16 Ekim Dünya Gıda Günü Kapsamında İstanbul VEGA Okulunda Bilinçli Gıda 

Tüketimi Seminerleri Gerçekleştirildi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, 16 Ekim Dünya Gıda 

Günü etkinlikleri kapsamında 19 Ekim 2017 Perşembe günü Oda üyemiz ve 2014-2015-

2016 yıllarında Yıldız Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilciliği görevini yürüten Sayın 

Gonca ŞAHİN‘in konuşmacı olduğu, İstanbul Vega Okulları Sultanbeyli Kampüsünde 2. 

sınıf öğrencilerine yönelik Bilinçli Gıda Tüketimi semineri gerçekleştirilmiştir. Seminere 

Öğrencilerin büyük ilgisi olmuştur. Öğrencilerden gelen sorular yanıtlanmıştır.  

 

 

Zaman Yönetimi Semineri Gerçekleştirildi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz tarafından düzenlenen 

‘ZAMAN YÖNETİMİ‘ semineri 21 Ekim 2017 Cumartesi günü Eğitimci Sayın Faysal 

ALMEMAN‘ın katkılarıyla gerçekleştirilmiştir. Katılımcılara seminer sonrası katılım 

belgeleri verilmiştir. Sayın Faysal ALMEMAN‘a şube yönetim kurulu başkanımız 

Sayın İsa TAHTA tarafından teşekkür belgesi takdim edilmiştir. 
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16 Ekim Dünya Gıda Günü Kapsamında Beylikdüzü Vega Okulunda Bilinçli Gıda 

Tüketimi Seminerleri Gerçekleştirildi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubesi olarak, 16 Ekim Dünya Gıda 

Günü Etkinlikleri kapsamında 23 Ekim 2017 

Pazartesi günü şube yönetim kurulu üyemiz 

Sayın Özkan KAYA`nın konuşmacı 

olduğu, İstanbul Vega Okulları Beylikdüzü 

Kampüsünde ilköğretim öğrencilerine yönelik 

ilkokul seviyesinde Bilinçli Gıda 

Tüketimi semineri gerçekleştirilmiştir. 

Öğrencilerden gelen sorular yanıtlanmıştır.  

 

 

 

GMP Ve GMP Denetimleri Seminerimiz Gerçekleştirilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde üyemiz Baş Denetçi 

Danışman Sn. Hasan MORDENİZ‘in eğitimci olduğu GMP ve GMP Denetimleri 

Semineri 18 Kasım 2017 Cumartesi günü gerçekleştirilmiştir. Seminerde GMP kavramı, 

ÖGP kavramı, temel uygulamalar, prosedürler ve programlar, altyapı gereksinimleri, 

tedarik zinciri yönetimi, pest kontrol, hijyenik dizayn, hijyen ve sanitasyon uygulamaları, 

iç denetim, dış denetim, denetimlere hazırlık gibi konularda bilgilendirmeler 

yapılmıştır. Seminere katılan üyelerimize katılım belgeleri verilmiştir. Sn. Hasan 

MORDENİZ‘e Şube Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Sayın Nuri ŞAHİN tarafından 

teşekkür belgesi takdim edilmiştir. 
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İstanbul Aydın Üniversitesinde Gıda Güvenliği Ve Kalite Yönetim Sistemi 

Bilgilendirme Semineri Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz ve İstanbul Aydın 

Üniversitesi Anadolu Bil Meslek Yüksek Okulu Gıda İşleme Bölümü işbirliği ile 11 

Aralık 2017 tarihinde İstanbul Aydın Üniversitesi Halit Aydın Kampüsü D/ Blok Mavi 

Salon‘da Gıda Mühendisi ve Odamızın Üyesi Sayın Ferit ARICI‘nın konuşmacı 

olduğu Gıda Mühendisliği ve Gıda İşleme Bölüm Öğrencilerin Katılım Sağladığı Gıda 

Güvenliği ve Kalite Yönetim sistemleri bilgilendirme semineri gerçekleştirilmiştir. 

 

  
 

İstanbul Aydın Üniversitesinde Gıda İşleme Teknolojileri / Şekerleme Üretimi 

Semineri Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz ve İstanbul Aydın 

Üniversitesi Anadolu Bil Meslek Yüksek Okulu Gıda İşleme Bölümü işbirliği ile 18 

Aralık 2017 tarihinde İstanbul Aydın Üniversitesi Halit Aydın Kampüsü D / Blok Mavi 

Salon‘da Gıda Yüksek Mühendisi ve Odamızın Üyesi Sayın Ceyhun KASAPOĞLU‘nun 

konuşmacı olduğu, Oda Üyelerimizin, Gıda Mühendisliği ve Gıda İşleme Bölüm 

Öğrencilerinin Katılım Sağladığı Gıda İşleme Teknolojileri / Şekerleme Üretimi 

semineri gerçekleştirilmiştir. 
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2.6. Söyleşiler Ve Sunumlar 

 

İstanbul Aydın Üniversitesinde Oda Tanıtımı Ve Mesleki Söyleşi Gerçekleştirildi  

 

İstanbul Aydın Üniversitesi Gıda 

Mühendisliği Bölümü öğrencilerine, 23 

Mart 2016 tarihinde Üniversitenin 

Konferans Salonunda; Yönetim Kurulu 

Üyemiz Sayın Nuray GÜNGÖROĞLU, 

Sayın Özkan YILDIRIM ve Sayın Aysun 

SAĞLAM "Gıda Mühendisliği ve Gıda 

Mühendisleri Odası" hakkında 

bilgilendirmelerde bulundu. Şubemiz, 

Mesleğimiz ve Gıda Sektörü 

hakkında söyleşi gerçekleştirdi. 

 

 

Yeditepe Üniversitesinde Süt Ve Süt Sektörü Hakkında Söyleşi Gerçekleştirildi 

09 Şubat 2017 Perşembe günü 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

Yeditepe Üniversitesi Öğrenci 

Temsilciliğimiz ve Yeditepe Üniversitesi 

Gıda Mühendisliği Bölümü öğrencilerinin 

organizasyonluğunda düzenlenen 

etkinlikte Şube Yönetim Kurulu 

Başkanımız Sayın İsa TAHTA Odamızı 

ve Mesleğimizi tanıtan kısa bir konuşma 

yapmıştır. Ardından Oda Üyemiz Sayın 

Nesibe SÖNMEZ süt ve süt sektörü hakkında sunum yapmış ve öğrencilerimizden gelen 

soruları yanıtlamıştır. Etkinlik sonrasında Şube Başkanımız Sayın İsa TAHTA Öğrenci 

Temsilcilerimizle birlikte Yeditepe Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanı Sayın 

Mustafa ÖZİLGEN‘i ziyarette bulunmuşlardır. 

 

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesinde Oda Tanıtımı Ve Mesleki Söyleşi 

Gerçekleştirildi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız 

Sayın İsa TAHTA, Sosyal İşler Komisyonu Üyemiz Sayın Volkan SEVİNÇ ve Şube 

Müdürümüz Sayın Osman Rıfat YILMAZ, 14 Mart 2017 Salı günü İstanbul Sabahattin 

Zaim Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü öğrencileriyle üniversite konferans 

salonunda bir araya gelmiştir. Şube Müdürümüz Sayın Osman Rıfat YILMAZ ‘`Gıda 

Mühendisliği ve Gıda Mühendisleri Odası" hakkında bilgilendirmelerde bulunduktan 
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sonra, Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın İsa TAHTA şubemiz, mesleğimiz ve gıda 

sektörü hakkında söyleşi gerçekleştirmiştir. Sayın Volkan SEVİNÇ öğrencilerle sektörel 

tecrübelerini paylaşmıştır. Göstermiş oldukları misafirperverlikten dolayı Gıda 

Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Bülent NAZLI`ya, bölüm hocalarımızdan sayın 

Halime PEHLİVANOĞLU ve Sayın Banu METİN`e teşekkürlerimizi sunarız. 

 

 

TEB Anadolu Lisesinde Mesleki Söyleşi Gerçekleştirilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Üyemiz 

Sayın Nuray GÜNGÖROĞLU 04 Nisan 2017 Salı günü Türkiye Emlak Bankası 

(TEB) Anadolu Lisesi 3’üncü ve 4’üncü sınıf öğrencilerine Gıda Mühendisliği mesle-

ğimiz hakkında bir söyleşi gerçekleştirmiştir. Gıda mühendisliği mesleğinin tanıtımı, 

çalışma alanları, odamızın faaliyetleri konularında bilgiler verilmiştir. 

 

 
 

Murat ACIR İle Cumartesi Söyleşisi Gerçekleştirildi 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 02.12.2017 tarihinde 

Cumartesi Söyleşimiz gerçekleşti. Tahsildaroğlu Süt A.Ş. Genel Müdürü Sayın Murat 

ACIR‘ın Üretim Mühendisliğinden Genel Müdürlüğe Uzanan Yolculuk Deneyimlerini 
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paylaştığı söyleşi, meslektaşlarımızın da katılımı ile interaktif bir şekilde gerçekleştirildi. 

Söyleşi sonrası Sayın Murat ACIR‘a, İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın 

İsa TAHTA tarafından teşekkür belgesi takdim edilmiştir.  

 

  
 

 

 

2.7. Konferans ve Panel 

 

Gıda Sektöründe Ar-Ge Ve Yatırım Destekleri Konferansı Gerçekleştirilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, UBM Fuarcılık 

işbirliği ile 04 Mayıs 2016 tarihinde "Gıda Bileşenleri, Çözümleri, Yardımcı ve Katkı 

Maddeleri Fuarında (Fİ İstanbul 2016)" Doç Dr. Umut BULUT`un sunumuyla "Gıda 

Sektöründe Ar-Ge ve Yatırım Destekleri" konferansımız Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 

Fuar Katılımcıları, Oda Üyelerimiz ve sektör temsilcilerin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 

 

 
 

Gıda Sektöründe Akıllı Üretim Uygulamaları Ve İzlenebilirlik Panelini 

Gerçekleştirdik 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube olarak 18 Mart 2017 günü HKF 

Fuarcılık işbirliği ile GIDA SEKTÖRÜNDE AKILLI ÜRETİM UYGULAMALARI VE 

İZLENEBİLİRLİK başlıklı panelimiz gerçekleştiril-miştir. 100 kadar üyemizin katılım 



36 

 

sağladığı panelimiz, daha çok meslektaş-ımızın takip edebilmesine imkân sağlayabilmek 

adına sosyal medya hesaplarımız üzerinden canlı yayın yapılmıştır. 

 
 

 

2.8. Fuarlar 

 

2.8.1 2016 Yılında Katılan Fuarlar 

 

4. Ev Dışı Tüketim Gıda Ürünleri Sarf Malzemeleri Ekipmanları Üreticileri Ve 

Tedarikçileri (EDT EXPO) Fuarına Katıldık 

 

23-26 Mart 2016 tarihleri 

arasında İstanbul Fuar merkezinde (CNR 

EXPO) 4. Ev Dışı Tüketim, Gıda 

Ürünleri, Sarf Malzemeleri, Ekipmanları, 

Üreticileri ve Tedarikçileri (EDT Expo) 

Fuarı’nda yerimizi aldık. Fuar boyunca 

Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Öğrenci 

Temsilciliklerimiz ve Üyelerimizle 

birlikte standımızda keyfli dakikalar 

yaşadık. Standımız fuar katılımcıları ve 
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ziyaretçiler tarafından büyük ilgi gördü.  Gıda ile ilgili sorulara yanıt verildi. Odamız ve 

faaliyetlerimiz hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu. 

 

14 - 17 Nisan 2016 Tarihlerinde Gerçekleştirilen IBATECH Fuarına Katılım 

Sağlanmıştır 

 

14-17 Nisan tarihleri arasında CNR EXPO‘da  

‘9. Uluslararası Ekmek, Pasta Makineleri, Dondurma, 

Çikolata ve Teknolojileri Fuarı’nda yerimizi aldık Fuar 

boyunca Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Öğrenci 

Temsilciliklerimiz ve Üyelerimizle birlikte 

standımızda keyifli dakikalar yaşadık. Ayrıca 

Standımızı Genel Merkez Yönetim Kurulu Sayman 

Üyemiz Sayın Murat ŞANLI ve Odamızın Kuruyucu 

Üyelerinden Sayın Hacı Ahmet KOÇAK ziyaret 

etmişlerdir. Standımız fuar katılımcıları ve ziyaretçiler 

tarafından büyük ilgi gördü.  Gıda ile ilgili sorulara yanıt verildi. Odamız ve 

faaliyetlerimiz hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu.  

 

 

15. ICBC-Uluslararası Tahıl Ve Ekmek Kongresine Katılım Sağladık 

 

Türkiye‘nin dönem başkanlığını yaptığı Uluslararası Hububat Bilimi ve 

Teknolojisi Topluluğu‘nun (ICC) düzenlediği 15.Uluslararası Tahıl ve Ekmek Kongresi, 

18 - 21 Nisan 2016 tarihinde İstanbul Kongre Merkezinde gerçekleştirilmiştir. Dünyanın 

farklı yerinden gelen akademisyenler, üyeler, delegeler, firmalar ve derneklerin bir araya 

gelmesiyle ilk kez Türkiye‘de yapılan bu önemli kongreye Genel Merkez Başkanımız 

Yusuf SONGÜL`ün katılımıyla TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 

olarak stant açılmıştır. 
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04 - 06 Mayıs 2016 Tarihleri Arasında Gerçekleşen Gıda Bileşenleri Çözümleri 

Yardımcı Ve Katkı Maddeleri (Fİ İstanbul 2016) Fuarına Katılım Sağlanmıştır 

 

Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Yönetim Kurulu Başkanımız 

Sayın İsa TAHTA, Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Sayın Nuri ŞAHİN  ile üyemiz Sedat 

KURU; 11 Mayıs 2016 tarihinde; Bayrampaşa Meyve Sebze Hali içindeki İstanbul 

Büyükşehir Belediyesi (İBB) Gıda Tarım ve Hayvancılık Daire Başkanı Sayın Bayram 

Ali ÇAKIROĞLU Beyi makamında ziyaret etmiştir. Tanışma ile başlayan ziyarette Sayın 

Bayram Ali ÇAKIROĞLU Bey`den; İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Gıda Tarım 

ve Hayvancılık Daire Başkanlığı çalışmaları hakkında bilgi alınmış olup mesleğimiz ve 

Gıda Mühendisleri Odamız çalışmaları üzerine fikir alışverişinde bulunulmuştur. 

 

 
 

 

01-04 Eylül 2016 Tarihleri Arasında Gerçekleşen WORLDFOOD İstanbul 2016 

Fuarına Katıldık 

 

01-04 Eylül 2016 tarihleri arasında 

İstanbul Fuar Merkezi`nde (CNR EXPO) 

gerçekleştirilen 24’üncü Uluslararası Gıda 

Ürünleri Ve Teknolojileri (WORLDFOOD 

İstanbul 2016) Fuarı ve eş zamanlı olarak, IPACK 

31’inci Uluslararası Ambalaj, Paketleme ve Gıda 

İşleme Sistemleri Fuarında yerimizi aldık. Fuar 

boyunca Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Öğrenci 

Temsilciliklerimiz ve Üyelerimizle birlikte 

standımızda keyifli dakikalar yaşadık. Standımız 

fuar katılımcıları ve ziyaretçiler tarafından büyük ilgi gördü.  Standımızı ziyaret edenlere 

çeşitli broşürler takdim edildi. Gıda ile ilgili sorulara yanıt verildi. Odamız ve 

faaliyetlerimiz hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu. 
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10-12 Kasım 2016 Tarihleri Arasında Chemshow Eurasia Ve Life Sciences 

Ingredients Fuarına Katılım Sağladık 

 

İstanbul Fuar Merkezinde 10 -12 Kasım 

2016 tarihleri arasında gerçekleşmiş olan 7’inci 

Uluslararası Kimya Sanayi Grup (Chem Show 

Eurasia) Fuarı ile eş zamanlı olarak gerçekleşen 

İlaç, Gıda, Kozmetik, Kişisel ve Ev Bakım 

Ürünleri Bileşenleri, Hammaddeleri ve 

Teknolojileri (Life Sciences Ingredients) Fuarına 

katılım sağladık. 

 

 

 

 

 

2.8.2 2017 Yılında Katılan Fuarlar 

 

FOTEG İstanbul - 13. Gıda İşleme Teknolojileri Uluslararası İhtisas Fuarına 

Katıldık  

 

16-19 Mart 2017 tarihleri 

arasında İstanbul Fuar merkezinde (CNR 

EXPO) FOTEG İstanbul - 13. Gıda İşleme 

Teknolojileri Uluslararası İhtisas 

Fuarında yerimizi aldık. Fuar boyunca Gıda 

Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Öğrenci 

Temsilciliklerimiz ve Üyelerimizle birlikte 

standımızda keyifli dakikalar yaşadık. 

Standımız fuar katılımcıları ve ziyaretçiler tarafından büyük ilgi gördü. Ayrıca Standımızı 

Bolu İl Temsilciliğimiz ve Genel Merkezimizden gelen ekipler ile Konya 

Şubemizden gelen üyelerimiz ziyaret ettiler. Standımızı ziyaret edenlere çeşitli bilgi 

broşürler takdim edilerek gıda ile ilgili sorulara yanıt verildi. Odamız ve faaliyetlerimiz 

hakkında bilgilendirmelerde bulunuldu. 
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VIV Türkiye 2017 8. Tavukçuluk Ve Teknolojileri Uluslararası İhtisas Fuarına 

Katıldık 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şube olarak İstanbul Fuar 

merkezinde 06-08 Temmuz 2017 tarihleri 

arasında olan VIV Türkiye 2017 8’inci 

Tavukçuluk ve Teknolojileri Uluslararası 

İhtisas Fuarına katılım sağladık. TMMOB 

Gıda Mühendisleri Odası Genel 

Başkanımız Sayın Yusuf SONGÜL fuarın 

birinci günü açılış konuşması yapmışlardır. 

Bolu İl Temsilcimiz Sayın Cem 

KÖSEMECİ ve Yıldız Teknik Üniversitesi 

Öğrenci Temsilciliğimiz standımıza desteklerini sunmuş, ziyaretçilere çeşitli bilgi 

broşürleri takdim etmiş ve 10.Gıda Mühendisliği Kongresi tanıtımı yapılmıştır. 

Ziyaretçilerimizin gıda ile ilgili sorularına yanıt verilmiş, odamız ve faaliyetlerimiz 

hakkında bilgilendirmelerde bulunulmuştur. 

 

07-10 Eylül 2017 Tarihleri Arasında Gerçekleşen 25. Uluslararası Gıda Ürünleri Ve 

Teknolojileri Fuarına (WORLDFOOD İstanbul 2017) Katıldık 

İstanbul Şubemiz 07-10 Eylül 2017 

tarihleri arasında TUYAP Fuar ve Kongre 

Merkezinde gerçekleştirilen "25. Uluslararası 

Gıda Ürünleri Ve Teknolojileri (WorldFood 

İstanbul 2017)" Fuarında yerini aldı. 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile 09 Eylül 

Cumartesi standımızda buluşan Gıda 

Mühendisleri diğer katılımcı firmaları ziyaret 

etmiştir. Fuar boyunca Gıda Mühendisleri 

Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 

Üyelerimiz, Öğrenci Temsilciliklerimiz ve 

Üyelerimizle birlikte standımızda keyifli dakikalar yaşanmıştır. Fuara katılımcı olan veya 

ziyaretçi olarak gelen üyelerimize standımızda sektör ile ilgili fikir alışverişinin yanı sıra 

şube çalışmalarımız hakkında bilgilendirmeler yapılmıştır. Bolu İl Temsilciğimiz 

ve Yıldız Teknik Üniversitesi ile İstanbul Aydın Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimiz 

standımıza desteklerini sunmuş, ziyaretçilere çeşitli bilgi broşürleri takdim etmiş ve 

10.Gıda Mühendisliği Kongresi tanıtımı yapılmıştır. Ziyaretçilerimizin gıda ile ilgili 

sorularına yanıt verilmiş, odamız ve faaliyetlerimiz hakkında bilgilendirmelerde 

bulunulmuştur. 
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CNR FOOD İstanbul Fuarına Katılım Sağladık 

İstabul Şube olarak 20-23 Eylül 2017 

tarihleri arasında CNR EXPO‘da 

gerçekleştirilen CNR FOOD İstanbul 2017 fuarına 

katılım sağladık. Fuar boyunca Gıda Mühendisleri 

Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyelerimiz, 

Yıldız Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimiz 

ve Üyelerimizle birlikte standımızda staj yeri 

bağlantıları kurulmuş, yeni mezun meslektaşlarımız 

birbirleriyle tanışmış, keyifli dakikalar 

yaşanmıştır. Fuara katılımcı olarak gelen 

meslektaşlarımıza ve ziyaretçi olarak gelen üyelerimize, sektör ile ilgili fikir alışverişinin 

yanı sıra şube çalışmalarımız hakkında bilgilendirmeler yapılmıştır. Yıldız Teknik 

Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimiz standımıza desteklerini sunmuş, ziyaretçilere çeşitli 

bilgi broşürleri takdim etmiş ve gerçekleşmesine az bir süre kalan 10.Gıda Mühendisliği 

Kongresi tanıtımı yapılmıştır. Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile 22 Eylül 2017 Cuma günü 

saat 14.30‘da standımızda buluşan Gıda Mühendisleri, Başkanımız Sayın İsa TAHTA 

rehberliğinde katılımcı firmaları ziyaret etmişlerdir.   

 

2.9. Sosyal Etkinlikler 

 

Futbol Turnuvası Kura Çekimi Gerçekleştirilmiştir 
 

25 Nisan 2016 tarihinde başlayacak olan Futbol Turnuvasının kura çekimi 16 

Nisan 2016 Cumartesi günü takım kaptanları, oyuncuları ve Yönetim Kurulu üyelerimizin 

katılımıyla çeşitli ikramlar eşliğinde gerçekleştirildi. Kura sonucu eşleşen takımlar ve 

oynayacakları maçlar belirlendi. 
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Anneler Günü Etkinliği Dolayısıyla Darülaceze Ziyareti Gerçekleştirilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Sosyal İşler 

Komisyonumuzun organizasyonuyla 8 Mayıs 2016 Pazar günü Anneler Günü dolayısıyla 

Sosyal İşler Komisyonu Başkanımız Sayın Necla ALTINDAL ve Komisyon Üyeleri, 

Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Nuray GÜNGÖROĞLU ile birlikte oda ve öğrenci 

üyelerimizin katılımıyla Anadolu yakası Darülaceze`ye ziyaret gerçekleştirmiştir. Böylesi 

anlamlı bir günde hediyelerimizle tebessümlerine ortak olduk. Birlikte keyifli ve hoş bir 

sohbet ortamında anneler gününü kutladık. 

 

 
 

 

Bowling Etkinliği Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Sosyal İşler 

Komisyonumuzun organize ettiği Bowling Etkinliği 19 Mayıs 2016 tarihinde Yönetim 

Kurulu Üyelerimiz, Komisyon Üyeleri ve oda üyelerin katılımı ile gerçekleştirilmiştir. 

Birlikte keyifli ve eğlenceli zaman geçirildi. 
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Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 2016 Futbol Turnuvası Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak ikincisini 

gerçekleştirdiğimiz futbol turnuvamızda kupalar sahiplerini buldu. 22 Mayıs 2016 Pazar 

günü Bakırköy Eski dostlar halı saha ve mesire alanında Üyelerimiz, yakınları ve yönetim 

kurulu üyelerimizin katılımıyla Final maçları öncesinde mangalda Köfte, Sucuk Ekmek 

ve çeşitli ikramlarla güzel bir Pazar günü geçirdik. 25 Nisan 2016 de ilk karşılaşmasını 

gerçekleştiren takımlar 22 Mayıs 2016 Pazar günü oynanan üçüncülük ve birincilik 

maçları neticesinde toplam 16 karşılaşma gerçekleştirdi. 

 

Üçüncülük Kupasını Sosyal İşler Komisyonu Başkanımız Sayın Necla ALTINDAL`dan 

FOOD BULLS, İkincilik Kupasını Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Sayın Nuri 

ŞAHİN‘den GOP UNİTED, Birincilik Kupasını Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın İsa 

TAHTA ‘nın takdimiyle GIDA SK ‘aldı. Gol kralı kupasını Food Bulls takımı kaptanı 

Sayın Maşallah KASAK, En iyi kaleci kupasını Toplumcu Gıda Mühendisleri Kaptanı 

Sayın Murat AYDIN`na verildi. İstanbul Şubemiz adına Onur Kupasını Volkan 

SEVİNÇ`in elinde Başkanımız Sayın İsa TAHTA aldı.  

 

Turnuvaya katkılarından dolayı Sütse, Nanolab ve Sosyal İşler Komisyonu 

Üyemiz Sayın Volkan SEVİNÇ`e teşekkür ederiz. 

 
 

 

Grup Maçları Sonucu Puan Durumu 

 

A Grubu               Puan    Averaj     B Grubu               Puan      Averaj 

 

1.Food Bulls  7 +10   1.Gıda SK  9 +22 

2.Trakya Gıda 6 +8                                                  2.GOP United                    4        +7 

3.Zahire Gıda  1 -7   3.Toplumcu G.M. 4 +3 

4.Gıda İdman Yurdu 3 -11   4.Gıda FK  0 -32 

 
 

Yarı Final Maçları 

 

GOP United – Food Bulls  

4     –    3 
 

Gıda SK – Trakya Gıda 

10    -     4 

 

Final Maçı 

 

Gıda SK - GOP United 

4 - 4 (Normal Skor) 

8 – 6 (Penaltılar Sonucu) 
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Gemide İftar Yemeği Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz tarafından organizasyonu 

yapılan Geleneksel İftar Yemeği 23 Haziran 2016 Perşembe günü 300 kişinin katılımıyla 

gemide gerçekleştirilmiştir. Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın İsa TAHTA’nın 

üyelerimize ve davetlilere yapmış olduğu açılış konuşmasının ardından eşsiz İstanbul 

manzarası ile keyifli bir akşam geçirdik. Organizasyonumuzda bizleri yalnız bırakmayan 

çok değerli üyelerimize teşekkürlerimizi sunarız. Bu etkinliğimizi gerçekleştirmemizde 

odamıza vermiş oldukları desteklerden dolayı; Çağdaş Kimya, Protek Analitik ve End. 

Sis. Ltd.Şti, KYS Grup, Nanolab Laboratuvarı, Zahra Gıda, Sini Börek, Naviga ve Sütse` 

ye teşekkür ederiz. Sponsor olan firmalara teşekkür plaketi verilmiştir. 

 

  
 

 

Meslekte 30 ve 35. Yılını Dolduran Üyelerimize Plaket Verildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubemiz tarafından 23 Haziran 2016 tarihinde İftar 

Yemeği organizasyonunda Meslekte 30 ve 35. Yılını 

dolduran Şube üyelerimizden Sayın Canan 

SALMEN`e 5. Dönem Şube Başkanımız Sayın Sedat 

KURU tarafından, Sayın Nurettin CANTÜRK‘e ise 
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5. Dönem Şube Sayman Üyemiz Sayın Volkan SEVİNÇ tarafından plaket verildi. 

 

Bayram Sevincini Birlikte Yaşadık 

 

07 Temmuz 2016 Perşembe Günü 

Ramazan Bayramının üçüncü gününde 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi olarak bayram sevincini birlikte yaşadık. 

 

 

 

 

 

 

Bayram Buluşmamız Gerçekleştirildi 

 

Şubemizin üyelerimiz ile bayram 

sevincini birlikte yaşamak üzere planladığı 

bayram buluşması 14 Eylül 2016 Çarşamba, 

bayramın üçüncü gününde gerçekleştirildi. 

 

 

 

 

 

 

 

Üyelerimizle Kahvaltıda Buluştuk 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, üyelerimiz ile birlikte 

Beykoz Hidiv Kasrında, 23 Ekim 2016 Pazar günü kahvaltıda buluştuk. Yaklaşık 45 

üyemizin katıldığı kahvaltıda keyifli dakikalar yaşandı. Katılan üyelerimize teşekkür 

ederiz.   
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2017 Bowling Turnuvası Gerçekleştirilmiştir 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubemiz ve Sosyal İşler 

Komisyonumuzun organizasyonluğunda 

Bowling Turnuvamız Yönetim Kurulu 

Üyeleri, Komisyon Üyeleri ve oda 

üyelerimizin katılımı ile 17 Ocak 2017 

akşamı gerçekleştirilmiştir. Dört kişilik 

takımlar halinde toplam altı takım 

yarışmıştır. En çok puanı toplayan takımlar 

birinci (425 puan), ikinci (374 puan) ve 

üçüncü (324 puan) olarak belirlenmiş, birinci takıma Şube Yönetim Kurulu Başkanımız 

Sayın İsa Tahta şampiyonluk kupasını ve altın madalyalarını takdim etmiştir. İkinci takım 

yarışmacılarına gümüş madalyaları, üçüncü takım yarışmacılarına bronz madalyaları ve 

tek başına en çok (149) puan toplayan meslektaşımıza da bireysel birincilik madalyası 

verilmiştir. Birlikte keyifli ve eğlenceli vakit geçirilmiştir. 

 

 

 

Uludağ Gezimiz Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz Sosyal İşler Komisyonunun 

organize ettiği Bursa Uludağ gezimiz 26 Şubat 2017 Pazar günü gerçekleştirildi. İstanbul 

Avrupa yakası ve Anadolu yakasından kaldırılan otobüsler ile başlayan gezimize 50 

üyemiz katılım sağlamıştır. Ulaşım faslı gemide kahvaltı yapılmış ve Bursa Şubemiz öğle 

yemeğinde üyelerimizi misafir etmiştir. Bursa Şubemiz ile beraber gidilen Uludağ‘da 

üyelerimiz birlikte keyifli anlar yaşamıştır. Zirvede serbest zaman sonrası mangal partisi 

ve dönüşte bir dinlenme tesisinde akşam yemeği sonrası İstanbul‘a dönüş yolculuğu ile 

gezimiz son bulmuştur. 
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2017 Futbol Turnuvası İçin Kuralar Çekildi, Gruplar Belirlendi 

24 Nisan 2017 tarihinde başlayacak 

olan Futbol Turnuvasının kura çekimi 15 Nisan 

2017 Cumartesi günü takım kaptanları, 

oyuncuları ve Yönetim Kurulu üyelerimizin 

katılımıyla çeşitli ikramlar eşliğinde 

gerçekleştirildi. Sıra sahaya çıkmaya geldi. 

 

07 Mayısta Piknikteydik 

 

  TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi tarafından 07 Mayıs 2017 

pazar günü organize edilen piknik, oda üyeleri ve ailelerinin katılımıyla gerçekleştirildi. 

Bağcılar Belediyesine ait, Belgrad 

Ormanlarındaki Kirazlıbent mesire 

alanında yapılan organizasyon, açık büfe 

kahvaltısı ile başlayarak çeşitli etkinlikler 

ile devam etti. Öğle yemeği olarak 

mangalda sucuk, tavuk döner, köfte; 

yanında közlenmiş biber, domates; açık 

büfe meze çeşitleri; içecek olarak da 

ayran, meşrubat ile devam etmiş, 

sonrasında dondurma ve 

baklava ikramları ile son bulmuştur. Düzenlenen turnuva ve çekilen halaylar, oynanan 

oyunlar ile renkli bir organizasyon olmuştur. Tavla turnuvamız üyeler tarafından büyük 

ilgi görmüş, ayrıca piknik alanında bulunan atlara binen üyeler doğa ile iç içe zaman 

geçirme fırsatı bulmuştur.  Üyelerinin 

çocuklarını da düşünen şube, piknik 

alanına getirdiği palyaço ile oyunlar 

oynayıp balon dağıtarak eğlenceli zaman 

geçirmelerini sağlamıştır.  

Yönetim olarak, üyeler ve 

ailelerine, organizasyona katılımlarından 

dolayı teşekkürlerimizi sunar, sonraki 

organizasyonlarda tekrardan birlikte 

olmayı temenni ederiz. Ayrıca 

etkinliğimizi gerçekleştirmemizde odamıza vermiş oldukları desteklerden dolayı; piknik 

alanı için Bağcılar Belediyesine, otobüs için Kadıköy Belediyesine ve sponsorlarımız 

olan Sütse, Börek Atölyesi, Hacıalioğlu Çiğköftecisi, Oksijen Et, Zahra Gıda, Dervişoğlu 

Kimya, Sini Börek, Çetinler A.Ş, Döner Bank, Altınçiftlik Tavukçuluk ve Ofçay`a 

 teşekkür ederiz. 
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Anneler Günü Dolayısıyla Darülaceze Ziyareti Gerçekleştirilmiştir 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Sosyal İşler 

Komisyonumuzun organizasyonuyla 14 Mayıs 2017 Pazar günü Anneler Günü dolayı-

sıyla Sosyal İşler Komisyonu Başkanımız Sayın Ramazan ASLAN, oda üyelerimizin 

katılımıyla Avrupa yakası Darülaceze`ye ziyaret gerçekleştirmiştir. Böylesi anlamlı bir 

günde hediyelerle annelerin tebessümlerine ortak olunmuş, birlikte keyifli ve hoş bir 

sohbet ortamında Darülaceze sakinlerinin anneler günü kutlanmıştır. 

 

2017 Futbol Turnuvası Final Maçı Ve Kupa Töreni Gerçekleştirildi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak üçüncüsünü 

gerçekleştirdiğimiz futbol turnuvamızda kupalar sahiplerini buldu. 21 Mayıs 2017 Pazar 

günü Ayvansaray Şafak Spor Tesislerinde Sosyal İşler Komisyonu Üyeleri, Oda 

Üyelerimiz, yakınları ve Yönetim Kurulu Üyelerimizin katılımıyla final maçı sonrasında 

mangal partisi ve çeşitli ikramlarla güzel bir Pazar günü geçirildi. 24 Nisan 2017`de ilk 

karşılaşmalarını gerçekleştiren takımlar 21 Mayıs 2017 Pazar günü oynanan final maçı 

neticesinde toplam 16 karşılaşma gerçekleştirdi. Turnuvamız sonunda Polen Gıda 

üçüncülük kupasını kazandı. Turnuva ikincisi Gıda İdman Yurdu oldu. Kupa töreninde 

ikincilik kupasını Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Sayın Nuri ŞAHİN‘den Gıda İdman 

Yurdu, Birincilik Kupasını Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın İsa TAHTA‘nın 

takdimiyle Gökayspor aldı. Turnuvaya katkılarından dolayı ana sponsorumuz Sütse`ye 

teşekkürlerimizle. 
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Gemide İftar Yemeği Gerçekleştirilmiştir 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz tarafından organizasyonu 

yapılan ‘Geleneksel İftar Yemeği‘ 08 Haziran 2017 Perşembe günü 300 kişinin 

katılımıyla gemide gerçekleştirilmiştir. Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın İsa 

TAHTA‘nın üyelerimize ve davetlilere yapmış olduğu açılış konuşmasının ardından eşsiz 

İstanbul manzarası ile keyifli bir akşam geçirdik. Organizasyonumuzda bizleri yalnız 

bırakmayan  çok değerli üyelerimize teşekkürlerimizi sunarız. Bu etkinliğimizi 

gerçekleştirmemizde odamıza vermiş oldukları desteklerden dolayı; KSK Grup, Zahra 

Gıda, Nanolab Laboratuvarı, Sütse, Nesrin Mantı, Börek Atölyesi, Hünkar Baklava ve 

CMR Medya`ya teşekkür ederiz. Sponsor olan firmalara teşekkür plaketi verilmiştir. 

 
 

 

Meslekte 30. Yılını Dolduran Üyelerimize Plaket Verildi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubemiz tarafından 08 Haziran 

2017 tarihinde İftar Yemeği 

organizasyonunda Meslekte 30. Yılını 

dolduran Şube Üyelerimizden Sayın Cem 

KÖYLÜOĞLU`na GTHB Başakşehir İlçe 

Müdürü Muzaffer KARTAL tarafından, 

Sayın Övgü SAKA‘ya Sayın Can DEMİR 

tarafından, Sayın Işık Sena ABANOZ‘a 

GTHB Bayrampaşa İlçe Müdürü Bülent 

ÇALIŞKAN tarafından, Sayın Ersin KÖMÜR‘e Tüketici Başvuru Merkezi Onursal 

Başkanı Aydın AĞAOĞLU tarafından, Sayın Nesibe SÖNMEZ‘e GTHB Zeytinburnu 

İlçe Müdürü Yasin ÖNDER tarafından, Sayın Figen KUZUCU‘ya GTHB Kâğıthane İlçe 

Müdürü Gökhan DİK tarafından ve Sayın Sabri BAĞDATLIOĞLU‘na GTHB 

Gaziosmanpaşa İlçe Müdürü Nuri ŞAHİN tarafından plaketleri verildi. 
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Ağva Kahvaltımız Gerçekleştirildi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz Sosyal İşler Komisyonunun 

organize ettiği Ağva gezimiz 24 Eylül 2017 Pazar günü gerçekleştirildi. İstanbul Avrupa 

yakası ve Anadolu yakasından kaldırılan 3 otobüs ile başlayan gezimize 90 üyemiz 

katılım sağlamıştır. El Rio Motel`de akarsu kenarında açık büfe kahvaltımız sonrası 

serbest zamanda kimi katılımcılar deniz bisikleti ile kimi de tekne ile keşif gezisi 

yapmışlardır. Kilimli Koyu`nda devam eden gezimiz, orada geçirdiğimiz zaman boyunca 

da harikulade bir manzara ve temiz hava ile ruhumuzu dinlendirdi. Araç desteklerinden 

dolayı Şişli ve Bakırköy Belediyelerine teşekkürlerimizi sunuyoruz. 

 
 

Bowling Turnuvası Gerçekleştirildi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Sosyal İşler 

Komisyonumuzun organizasyonluğunda Bowling Turnuvamız Yönetim Kurulu Üyeleri, 

Komisyon Üyeleri ve Oda Üyelerimizin katılımı ile 10 Ekim 2017 akşamı 

gerçekleştirilmiştir. Altı kişilik takımlar halinde toplam beş takım yarışmıştır. Kazanan 

takım Halk Ekmek Gıda Mühendisleri Ekibi olmuştur. Birlikte keyifli zaman 

geçirilmiştir. 
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2.10. Düzenlenen Toplantılar 

 

2.10.1. Yönetim Kurulu Toplantıları 

 

           İstanbul Şube 6. Dönem Yönetim Kurulu 03.02.2016 – 12.01.2018 tarihleri 

arasında toplam 83 adet olağan toplantı gerçekleştirmiş ve toplam 328 adet karar almıştır. 

 

 

2.10.2. Genel Üye Toplantıları 

 

         İstanbul Şube 6. Dönemde gerçekleştiren 21 adet genel üye toplantısı ile ilgili özet 

bilgiler ve istatistikî veriler aşağıda yer almaktadır. 

 

 

 2.10.2.1. 2016 Genel Üye Toplantıları 

 

Mart 2016 Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 05 Mart 2016 Cumartesi 

günü, üyelerimizin katılımı ile Mart 2016 Genel Üye Toplantımız gerçekleştirildi. 

Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Sayın Nuri ŞAHİN tarafından sunum yapılmıştır. Geçmiş 

dönemde gerçekleştirdiğimiz faaliyetler hakkında, İstanbul Şubemiz Komisyonları 

Hakkında Bilgilendirme ve Katılım, 19 Mart 2016 tarihinde Yapılacak GIDAMO Genel 

Merkez 11. Olağan Genel Kurulu Gündem Maddeleri Önerisi, Staj Yeri Çalışması, 

Şubemize Gıda Mühendisi Alımı Hakkında değerlendirmelerde bulunuldu.  Gelecek 

dönem yapacağımız faaliyetler ve organizasyonlar hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. 

Üyelerimizden gelen dilek ve önerilerin ardından toplantımız son buldu. 

 

 
 

 

Nisan 2016 Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirildi  

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 02 Nisan 2016 Cumartesi 

günü, üyelerimizin katılımı ile Nisan 2016 Genel Üye Toplantımız gerçekleştirildi. 

Geçmiş dönemde gerçekleştirdiğimiz faaliyetler hakkında, İstanbul Şubemiz 
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komisyonları hakkında bilgilendirme ve katılım, 19 Mart 2016 tarihinde Yapılan 

GIDAMO Genel Merkez 11. Olağan Genel Kurulu hakkında değerlendirmelerde 

bulunuldu.  Gelecek dönem yapacağımız faaliyetler ve organizasyonlar hakkında bilgi 

alışverişinde bulunuldu. Üyelerimizden gelen dilek ve önerilerin ardından toplantımız son 

buldu. Toplantının ardından mangalda sucuk ekmek yapılarak üyelerimize ikram edildi. 

 

 
 

 

Mayıs 2016 Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubemizde 07 Mayıs 2016 

Cumartesi günü, üyelerimizin katılımı ile 

Mayıs 2016 Genel Üye Toplantımız 

gerçekleştirildi. Geçmiş dönemde 

gerçekleştirdiğimiz faaliyetler hakkında 

Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Sayın Nuri 

ŞAHİN tarafından sunum yapılmıştır. 

İstanbul Şubemiz Komisyonları Hakkında 

Bilgilendirme ve Katılım ile Gelecek dönem yapacağımız faaliyetler ve organizasyonlar 

hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. Üyelerimizden gelen dilek ve önerilerin ardından 

toplantımız son buldu. 

 

 

Haziran 2016 Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri 

Odası İstanbul Şubemizde 11 

Haziran 2016 Cumartesi günü, 

üyelerimizin katılımı ile Haziran 2016 

Genel Üye Toplantımız gerçekleştirildi. 

Geçmiş dönemde gerçekleştirdiğimiz 

faaliyetler hakkında Yönetim Kurulu 2. 
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Başkanımız Sayın Nuri ŞAHİN tarafından sunum yapıldı. Gelecek dönem yapılması 

planlanan faaliyetler ve organizasyonlar hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. 

Üyelerimizden gelen dilek ve önerilerin ardından toplantımız son buldu. 

 

 

Temmuz 2016 Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirilmiştir 

 

23 Temmuz 2016 Cumartesi günü TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubemizde üyelerimizin katılımı ile Temmuz 2016 Genel Üye Toplantısı gerçekleştirildi. 

Geçmiş dönemde gerçekleştirdiğimiz faaliyetler hakkında Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın 

Sinan COŞKUN tarafından sunum yapıldı. Gelecek dönem yapılması 

planlanan faaliyetler ve organizasyonlar hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. 

Üyelerimizden gelen dilek ve önerilerin ardından toplantımız son buldu. 

 

 
 

Ağustos 2016 Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirilmiştir 

 

20 Ağustos 2016 Cumartesi günü TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubemizde üyelerimizin katılımı ile Ağustos 2016 Genel Üye Toplantısı gerçekleştirildi. 

Geçmiş dönemde gerçekleştirdiğimiz faaliyetler hakkında Yönetim Kurulu ikinci 

Başkanımız Sayın Nuri ŞAHİN tarafından sunum yapıldı. Gelecek dönem yapılması 

planlanan faaliyetler ve organizasyonlar hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. 

Üyelerimizden gelen dilek ve önerilerin ardından toplantımız son buldu. 
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Eylül 2016 Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirilmiştir 

 

24 Eylül 2016 Cumartesi günü TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubemizde üyelerimizin katılımı ile Eylül 2016 Genel Üye Toplantısı gerçekleştirildi. 

Geçmiş dönemde gerçekleştirdiğimiz faaliyetler hakkında Yönetim Kurulu ikinci 

Başkanımız Sayın Nuri ŞAHİN tarafından sunum yapıldı. 16 Ekim Dünya Gıda Günü 

için yapılacak etkinlikler hakkında görüşüldü. Gelecek dönem yapılması 

planlanan faaliyetler ve organizasyonlar hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. 

Üyelerimizden gelen dilek ve önerilerin ardından toplantımız son buldu. 

 

 
 

Ekim 2016 Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde üyelerimizin katılımı 

ile Ekim 2016 Genel Üye Toplantısı gerçekleştirildi. Geçmiş dönemde 

gerçekleştirdiğimiz faaliyetler hakkında Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Nuray 

GÜNGÖROĞLU tarafından sunum yapıldı.  Gelecek dönem yapılması 

planlanan faaliyetler ve organizasyonlar hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. 

Üyelerimizden gelen dilek ve önerilerin ardından toplantımız son buldu. 
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Kasım 2016 Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirilmiştir 

 

19 Kasım 2016 Cumartesi günü TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubemizde üyelerimizin katılımı ile Kasım 2016 Genel Üye Toplantısı gerçekleştirildi. 

Geçmiş dönemde gerçekleştirdiğimiz faaliyetler hakkında Yönetim Kurulu 2. Başkanımız 

Sayın Nuri ŞAHİN tarafından sunum yapıldı. Gelecek dönem yapılması 

planlanan faaliyetler ve organizasyonlar hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. 

Üyelerimizden gelen dilek ve önerilerin ardından toplantımız son buldu.  

 

 
 

Aralık 2016 Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirilmiştir 

 

17 Aralık 2016 Cumartesi günü TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubemizde üyelerimizin katılımı ile Aralık 2016 Genel Üye Toplantısı gerçekleştirildi. 

Geçmiş dönemde gerçekleştirilen faaliyetler hakkında Yönetim Kurulu 2. Başkanımız 

Sayın Nuri ŞAHİN tarafından sunum yapıldı. Gelecek dönem yapılması planla-

nan faaliyetler ve organizasyonlar hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. Üyelerimizden 

gelen dilek ve önerilerin ardından toplantımız son buldu.  
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   2.10.2.2. 2017 Genel Üye Toplantıları 

 

Ocak 2017 Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirilmiştir 

 

21 Ocak 2017 Cumartesi günü TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubemizde üyelerimizin katılımı ile Ocak 2017 Genel Üye Toplantısı gerçekleştirildi. 

Geçmiş dönemde gerçekleştirdiğimiz faaliyetler hakkında Yönetim Kurulu 2. Başkanımız 

Sayın Nuri ŞAHİN tarafından sunum yapıldı. Gelecek dönem yapılması 

planlanan faaliyetler ve organizasyonlar hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. 

Üyelerimizden gelen dilek ve önerilerin ardından toplantımız son buldu. Toplantının 

ardından mangalda sucuk ekmek yapılarak üyelerimize ikram edildi. 

 

 
 

Şubat 2017 Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirilmiştir 

18 Şubat 2017 Cumartesi günü TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubemizde üyelerimizin katılımı ile Şubat 2017 Genel Üye Toplantısı gerçekleştirildi. 

Geçmiş dönemde gerçekleştirdiğimiz faaliyetler hakkında Yönetim Kurulu 2. Başkanımız 

Sayın Nuri ŞAHİN tarafından sunum yapıldı. Gelecek dönem yapılması planla-

nan faaliyetler ve organizasyonlar hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. Üyelerimizden 

gelen dilek ve önerilerin ardından toplantımız son buldu. Toplantının ardından 

mangalda köfte ekmek yapılarak üyelerimize ikram edildi. 
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Mart 2017 Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirilmiştir 

25 Mart 2017 Cumartesi günü TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubemizde üyelerimizin katılımı ile Mart 2017 Genel Üye Toplantısı gerçekleştirildi. 

Geçmiş dönemde gerçekleştirdiğimiz faaliyetler hakkında Yönetim Kurulu 2. 

Başkanımız Sayın Nuri ŞAHİN tarafından sunum yapıldı. Gelecek dönem yapılması 

planlanan faaliyetler ve organizasyonlar hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. 

Üyelerimizden gelen sorular yanıtlandı, dilek ve önerilerin ardından toplantımız son 

buldu. 

 
 

Nisan 2017 Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirilmiştir 

15 Nisan 2017 Cumartesi günü TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubemizde üyelerimizin katılımı ile Nisan 2017 Genel Üye Toplantısı gerçekleştirildi. 

Geçmiş dönemde gerçekleştirdiğimiz faaliyetler hakkında Yönetim Kurulu 2. 

Başkanımız Sayın Nuri ŞAHİN tarafından sunum yapıldı. Gelecek dönem yapılması 

planlanan faaliyetler ve organizasyonlar hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. 

Üyelerimizden gelen sorular yanıtlandı, dilek ve önerilerin ardından toplantımız son 

buldu. 
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Mayıs 2017 Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirilmiştir 

13 Mayıs 2017 Cumartesi günü TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubemizde üyelerimizin katılımı ile Mayıs 2017 Genel Üye Toplantısı gerçekleştirildi. 

Geçmiş dönemde gerçekleştirdiğimiz faaliyetler hakkında Yönetim Kurulu 2. 

Başkanımız Sayın Nuri ŞAHİN tarafından sunum yapıldı. Gelecek dönem yapılması 

planlanan faaliyetler ve organizasyonlar hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. 

Üyelerimizden gelen sorular yanıtlandı, dilek ve önerilerin ardından toplantımız son 

buldu. 

 

Temmuz 2017 Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirilmiştir 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 08 Temmuz 2017 

Cumartesi günü üyelerimizin katılımı ile Temmuz 2017 Genel Üye Toplantısı gerçek-

leştirildi. Geçmiş dönemde gerçekleştirdiğimiz faaliyetler hakkında Yönetim Kuru-

lu Üyemiz Sayın Nuray GÜNGÖROĞLU tarafından sunum yapıldı. Gelecek dönem 

yapılması planlanan faaliyetler ve organizasyonlar hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. 

Üyelerimizden gelen sorular yanıtlandı, dilek ve önerilerin ardından toplantımız son 

buldu. 
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Ağustos 2017 Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirilmiştir 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 12 Ağustos 2017 

Cumartesi, üyelerimizin katılımı ile Ağustos 2017 Genel Üye Toplantısı gerçekleştirildi. 

Geçmiş dönemde gerçekleştirdiğimiz faaliyetler hakkında Yönetim Kurulu İkinci 

Başkanımız Sayın Nuri ŞAHİN tarafından sunum yapıldı. Gelecek dönem yapılması 

planlanan faaliyetler ve organizasyonlar hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. 

Üyelerimizden gelen sorular yanıtlandı, dilek ve önerilerin ardından toplantımız son 

buldu. 

 

 

Eylül 2017 Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirildi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 16 Eylül 2017 Cumartesi 

günü, Yönetim Kurulu ve üyelerimizin katılımı ile Eylül 2017 Genel Üye Toplantısı 

gerçekleştirildi. Geçmiş dönemde gerçekleştirdiğimiz faaliyetler hakkında Yönetim 

Kurulu İkinci Başkanımız Sayın Nuri ŞAHİN tarafından sunum yapıldı. Gelecek dönem 

yapılması planlanan faaliyetler ve organizasyonlar hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. 

Üyelerimizden gelen sorular yanıtlandı, dilek ve önerilerin ardından toplantımız son 

buldu. 
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Ekim 2017 Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirildi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 21 EKİM 

2017 Cumartesi günü, Yönetim Kurulu ve Oda Üyelerimizin katılımı ile Ekim 2017 

Genel Üye Toplantısı gerçekleştirildi. Geçmiş dönemde gerçekleştirdiğimiz faaliyetler 

hakkında Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Sayın Nuri ŞAHİN tarafından sunum 

yapıldı. Gelecek dönem yapılması planlanan faaliyetler ve organizasyonlar hakkında bilgi 

alışverişinde bulunuldu. Üyelerimizden gelen sorular yanıtlandı, dilek ve önerilerin 

ardından toplantımız son buldu. 

 
 

 

Kasım 2017 Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde  18 Kasım 

2017 Cumartesi günü, Yönetim Kurulu ve Oda Üyelerimizin katılımı ile Kasım 2017 

Genel Üye Toplantısı gerçekleştirildi. Geçmiş dönemde gerçekleştirdiğimiz faaliyetler 

hakkında Yönetim Kurulu İkinci Başkanımız Sayın Nuri ŞAHİN tarafından sunum 

yapıldı. Gelecek dönem yapılması planlanan faaliyetler ve organizasyonlar hakkında bilgi 

alışverişinde bulunuldu. Üyelerimizden gelen sorular yanıtlandı, dilek ve önerilerin 

ardından toplantımız son buldu. 
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Aralık 2017 Genel Üye Toplantısı Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde  16 Aralık 

2017 Cumartesi günü, Yönetim Kurulu ve Oda Üyelerimizin katılımı ile Aralık 2017 

Genel Üye Toplantısı gerçekleştirildi. Geçmiş dönemde gerçekleştirdiğimiz faaliyetler 

hakkında Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın İsa TAHTA tarafından sunum 

yapıldı. Gelecek dönem yapılması planlanan faaliyetler ve organizasyonlar hakkında bilgi 

alışverişinde bulunuldu. Üyelerimizden gelen sorular yanıtlandı, dilek ve önerilerin 

ardından toplantımız son buldu. 

 

 
 

 

2.10.3. Diğer Toplantılar 

 

Odamızın 11. Olağan Genel Kurulu Hazırlıkları İçin Delege Toplantısı 

Gerçekleştirilmiştir 

 

19-20 Mart 2016 tarihlerinde Ankara‘da gerçekleştirilecek olan 11. Olağan Genel 

Kurulumuza yönelik İstanbul Şube Delegeleri ile 27 Şubat 2016 Cumartesi günü saat 

18.00 ‘de toplantı gerçekleştirilmiştir. 11. Olağan Genel Kurul gündeminde yer 

alacak konular hakkında fikir alış-verişinde bulunuldu. Toplantının ardından terasımızda 

mangalda sucuk ekmek yapılarak üyelerimize ikram edildi. Birlikte keyifli dakikalar 

yaşandı. 
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İstanbul Şube Genel Üye Toplantılarına Katılım Durumu 

 

2016 Yılı Toplantıları  2017 Yılı Toplantıları 

Toplantı Tarihi Katılan Kişi 

Sayısı 

 

Toplantı Tarihi 

Katılan 

Kişi Sayısı 

Mart 2016 34 Ocak 2017 21 

Nisan 2016 22 Şubat 2017 31 

Mayıs 2016 17 Mart 2017 22 

Haziran 2016 12 Nisan 2017 18 

Temmuz 2016 15 Mayıs 2017 20 

Ağustos 2016 15 Temmuz 2017 11 

Eylül 2016 17 Ağustos 2017 11 

Ekim 2016 8 Eylül 2017 22 

Kasım 2016 11 Ekim 2017 22 

Aralık 2016 16 Kasım 2017 21 

  Aralık 2017 13 

TOPLAM 167 TOPLAM 212 

 

 

2016 – 2017 YILLARINDA ŞUBEMİZDE VE İKK (TMMOB İL 

KOORDİNASYONU KURULU) BÜNYESİNDE GERÇEKLEŞTİRİLEN 

TOPLANTILAR 

 

 

Toplantı Adı 
Toplantı      

Sayısı 

Gıda MO İstanbul  Şube Yönetim Kurulu Toplantısı 83 

Gıda MO İstanbul Şube Teşkilatlanma  Komisyonu 

Toplantısı 
5 

Gıda MO İstanbul  Şube Eğitim Ve Bilim Komisyonu 

Toplantısı 
2 

Gıda MO İstanbul  Şube Sosyal İşler Komisyonu 

Toplantısı 
28 

Gıda MO İstanbul Şube Mevzuat Komisyonu Toplantısı 8 

Gıda MO İstanbul Şube Kurumsal İlişkiler  Komisyonu 

Toplantısı 
3 

Gıda MO İstanbul Şube İnsan Kaynakları  Komisyonu 

Toplantısı 
6 
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3. BASIN 

 

3.1 Basın Açıklamalarımız 

Fosfat Katkı Maddeleri Kanserojen Değildir 

Genel olarak fosfatlar; et, kümes 

hayvanları, deniz ürünleri, süt ürünleri, 

hububat ürünleri, meyve ve sebze ürünleri, katı 

ve sıvı yağlar, alkollü ve alkolsüz içecekleri de 

içerisine alan çeşitli gıdalarda değişik 

amaçlarla kullanılan önemli gıda katkı 

maddeleridir. Mevcut bilimsel veriler ışığında 

fosfatın iddia edildiği gibi kalp-damar 

hastalıklarına bağlı ölümleri artırdığını 

söylemek yanlıştır. Dolayısıyla Avrupa 

Parlamentosu (AP) Gıda Komitesinin 

dondurulmuş dönerde katkı maddesi olarak 

kullanılan fosfatın yasaklatmak istemine AB Komisyonu, kanserojen olduğuna dair 

herhangi bilimsel bir veri olmadığı gerçeğini göz ardı edemeyerek, dönerde fosfat katkı 

maddesi kullanılmasıyla ilgili böyle bir yasak koymamıştır. 

Basına ve kamuoyuna saygıyla arz olunur. 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası  

İstanbul Şube Yönetim Kurulu 

 

Gıda MO İstanbul Şube Basın Ve İletişim Komisyonu 

Toplantısı 
6 

Gıda MO İstanbul Şube AR-GE Ve Proje  Komisyonu 

Toplantısı 
9 

Gıda MO İstanbul Şube Kadın Komisyonu Toplantısı 1 

Gıda MO İstanbul Şube İş Sağlığı Ve Güvenliği 

Komisyon Toplantısı 
3 

Diğer Toplantılar (Delege, Meslek Koçluğu, 

Koordinasyon, İş Yeri Temsilcili, Komisyon Başkanları 

YK ortak Toplantısı) 

13 

TOPLAM 167 
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3.2. Radyo ve  TV Programları  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NTV / Günün İçinden / Yönetim Kurulu 

Başkanımız İsa TAHTA Canlı Yayın 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız Sa-

yın İsa TAHTA, 05 Şubat 2016 tarihinde saat 

14.00‘da NTV kanalında "Günün İçinden" 

programında canlı yayın konuğu ola-

rak "Taklit, Tağşiş Ve Denetimler" hakkında 

bilgilendirmelerde bulunmuştur. 

 

 
 

 

FOX TV / “Benden Söylemesi” / Yönetim 

Kurulu Üyesi Emre AŞU Röportaj 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Emre 

AŞU‘nun 15 Şubat 2016 Pazartesi günü 

"Gıda Ürünlerinde Yapılan Hileler" hakkında 

bilgilendirmelerde bulunduğu röportajı 16 

Şubat 2016 Salı günü FOX TV / "Benden 

Söylemesi" programında yayınlanmıştır. 

 

 
 

 

A HABER ve ATV Ana Haber 

Bülteni/Yönetim Kurulu Üyesi Sinan 

COŞKUN Röportaj  
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Sinan 

COŞKUN‘un "Ekmekte Yapılan Hileler" 

hakkında bilgilendirmelerde bulunduğu 

röportajı 26 Şubat 2016 tarihinde AHABER 

ve ATV Ana Haber 

Bültenlerinde yayınlanmıştır. 
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TGRT Ana Haber Bülteni/Yönetim 

Kurulu Üyesi Emre AŞU Röportaj  

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz SayınEmre 

AŞU‘nun  "Taze ve Bayat Yumurta" 

hakkında bilgilendirmelerde bulunduğu 

röportajı 14 Mart 2016 tarihinde TGRT Ana 

Haber Bülteninde yayınlanmıştır. 

 

TGRT Ana Haber Bülteni/Yönetim 

Kurulu Üyesi Aysun SAĞLAM Röportaj 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın 

Aysun SAĞLAM’ın "Tavuk Döner" hakkın-

da bilgilendirmelerde bulunduğu röportajı 26 

Mart 2016 tarihinde TGRT Ana Haber 

Bülteninde yayınlanmıştır. 

 

 

FOX TV Ana Haber Bülteni/Yönetim 

Kurulu Başkanımız İsa Tahta Sokak Sütü 

Hakkında Röportaj  

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın 

İsa TAHTA‘nın "Sokak Sütü" hakkında 

bilgilendirmelerde bulunduğu röpor-

tajı 13 Nisan 2016 tarihinde  FOX TV Ana 

Haber Bülteninde yayınlanmıştır. 

 

 

Yaban TV Tarım Kuşağı Programı / 

Yönetim Kurulu Üyemiz Sinan COŞKUN 

Canlı Yayın 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Sinan 

COŞKUN, 31 Mayıs 2016 tarihinde saat 

09.30‘da Yaban TV kanalında Tarım Kuşağı 

programında canlı yayın konuğu olarak 

"Gıda Güvenliği" hakkında bilgilendirmeler-

de bulunmuştur.  
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CNN Türk / Yönetim Kurulu Başkanımız 

İsa TAHTA Canlı Yayın 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız 

Sayın İsa TAHTA, 02 Eylül 2016 tarihinde 

saat 13.20‘de CNN TÜRK kanalında canlı 

yayın konuğu olarak "Gıdada Taklit ve 

Tağşiş" hakkında bilgilendirmelerde 
bulunmuştur. 

 

 

NTV Ana Haber Bülteni / Yönetim 

Kurulu Başkanımız İsa TAHTA Gıdada 

Taklit Ve Tağşiş Röportajı 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız 

Sayın İsa TAHTA‘nın "Gıdada Taklit ve 

Tağşiş" hakkında bilgilendirmelerde 

bulunduğu röportajı 02 Eylül 2016 

tarihinde  NTV Ana Haber Bülteninde 

yayınlanmıştır. 

 

 

ATV Ana Haber Bülteni / Yönetim 

Kurulu Üyemiz Sinan COŞKUN Röportaj  

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Sinan 

COŞKUN‘un 02 Ekim 2016, saat 19.00‘da 

ATV Ana Haber bülteninde "Ekmekte 

Yapılan Hileler" hakkında bilgilendirmelerde 

bulunduğu röportajı yayınlanmıştır. 

FOX Ana Haber Bülteni / Yönetim 

Kurulu Üyemiz Refik ÇAKMAK 

Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Refik 

ÇAKMAK‘ın 20.11.2016, saat 19.40 

FOX Ana Haber bülteninde "Paketlenmiş 

Sebzeler" hakkında bilgilendirmelerde 

bulunduğu röportajı yayınlanmıştır. 
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Kanal D Ana Haber Bülteni / Yönetim 

Kurulu Başkanımız İsa TAHTA Röportaj  

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın 

İsa TAHTA‘nın, 20 Aralık 2016 tarihinde 

Kanal D Ana Haber bülteninde "Taklit, 

Tağşiş Ve Denetimler" hakkında röportajı 

yayınlanmıştır. 

 

Star Ana Haber / Yönetim Kurulu Üyemiz 

Emre AŞU Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Emre 

AŞU, 22.02.2017 tarihinde Star TV Ana 

Haber bülteninde "Yemeklerin Tekrar 

Isıtılması Sonucu Oluşabilecek Riskler" 

hakkında röportaj vermiştir. 

 

Kanal B Kanal D Ve NTV Ana Haber 

Bülteni / Ekmekte Kullanılan GDO`lu 

Soya / Yönetim Kurulu Üyesi Ceyhun 

ÇETİNKAYA Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz Sn. Ceyhun 

ÇETİNKAYA'nın Ekmekte Kullanılan 

GDO'lu Soya hakkında bilgilendirmelerde 

bulunduğu röportajı 20 Mart 2017 

tarihinde Kanal B Kanal D ve NTV Ana 

Haber Bültenlerinde yayınlanmıştır. 

 

TV Net CNN Türk / Komisyonlar 

Koordinatörü Sedat KURU Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Komisyonlar Koordinatörü Üyemiz 

Sn. Sedat KURU "Ekmekte Kullanılan 

GDO‘lu Soya" hakkında bilgilendirmelerde 

bulunduğu röportajı 20 Mart 2017 tarihinde 

TVNET ve  CNNTÜRK kanalında 

yayınlanmıştır. 
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Habertürk / Ekmekte Neler Var / 

Komisyonlar Koordinatörü Sedat KURU 

Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Komisyonlar Koordinatörü Üyemiz 

Sayın Sedat KURU 21 Mart 2017 Salı günü 

HABERTRÜK kanalına "Ekmekte neler 

var" başlıklı bir röportaj vermiştir. 

Habertürk / Komisyonlar Koordinatörü 

Sedat KURU Röportaj 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Komisyonlar Koordinatörü Üyemiz 

Sayın Sedat KURU 05 Nisan 2017 Çarşamba 

günü HABERTÜRK kanalına yoğurt ile 

alakalı son günlerde konuşulan yanlış bilgiler 

için bir röportaj vermiştir.   

 

A Haber / Komisyonlar Koordinatörü 

Sedat KURU Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Komisyonlar Koordinatörü Sayın Sedat 

KURU, 09 Mayıs 2017 tarihinde arsenikli 

pirinç hakkında A Haber`e konuştu. KURU, 

Bakanlık`tan bu konuyla alakalı herhangi bir 

bildiri yayınlanmadığını söyledi. Bakanlıktan 

bir bildiri gelmeden peşin yargılarda 

bulunmanın da yanlış olduğunu bildiren 

KURU, pirincin diğer tahıllara göre arseniği 

topraktan daha fazla çektiğini (absorbe 

ettiğini) de söyledi.  

NTV / Komisyonlar Koordinatörü Sedat 

KURU Röportaj  

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Komisyonlar Koordinatörü Sayın Sedat 

KURU'nun 21 Mayıs Dünya Süt Gününde 

şubemizde verdiği ''Endüstriyel Süt mü Çiğ 

Süt mü?'' röportajı NTV akşam 

haberlerinde yayınlanmıştır. 
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Show Haber / Yönetim Kurulu Başkanı 

İsa TAHTA Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız 

Sayın İsa TAHTA‘nın 21 Mayıs Dünya Süt 

Gününde şubemizde verdiği röportaj Show 

Ana Haber bülteninde yayınlanmıştır. 

 

A Haber / Komisyonlar Koordinatörü 

Sedat KURU Röportaj / Hurma Alırken 

Nelere Dikkat Etmeli 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Komisyonlar Koordinatörü Sayın Sedat 

KURU‘nun ‘‘Hurma Alırken Nelere Dikkat 

Etmeli‘‘ başlıklı röportajı 24 Mayıs 2017 

tarihinde A Haber kanalı akşam haberlerinde 

yayınlanmıştır. 

 

CRI Türk FM Radyo / Emre AŞU / 

Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Emre 

AŞU‘nun Gıda Zehirlenmelerinden 

Korunma Tedbirleri hakkındaki röportajı 20 

Haziran 2017 tarihinde CRI Türk FM 

Radyosu haber programında yayınlanmıştır. 

 

CRI Türk FM Radyo / Refik ÇAKMAK / 

Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Refik 

ÇAKMAK‘ın Askeri Birliklerde Yaşanan 

Gıda Zehirlenmeleri hakkındaki röportajı 21 

Haziran 2017 tarihinde CRI Türk FM 

Radyosu haber programında yayınlanmıştır. 
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Bloomberg HT / Tarım Analiz / Yönetim 

Kurulu Başkanımız İsa TAHTA Canlı 

Yayın 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın İsa 

TAHTA, 28 Haziran 2017 tarihinde, saat 

12.30‘da Bloomberg HT kanalında "Tarım 

Analiz" programında canlı yayın konuğu 

olarak "Gıda Zehirlenmeleri ve Gıda 

Güvenliği " hakkında bilgilendirmelerde 

bulunmuştur. 

Habertürk / Gıda Zehirlenmeleri / Refik 

ÇAKMAK Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Refik 

ÇAKMAK 04 Temmuz 2017 Salı günü 

HABERTÜRK Güne Bakış Programına canlı 

telefon bağlantısı üzerinden Gıda 

Zehirlenmeleri hakkında röportaj vermiştir. 

CNN Türk / Gıda Zehirlenmeleri / Refik 

ÇAKMAK Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Refik 

ÇAKMAK 04 Temmuz 2017 Salı günü 

CNNTÜRK Günlük Haber Bülteni Kuşağına 

canlı yayın ile bağlanarak Gıda Zehirlenmeleri 

hakkında röportaj vermiştir. 

 

CRI Türk Fm Radyo / Gıda Güvenliği / 

Emre AŞU Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Emre 

AŞU  Gıda Güvenliği hakkında 04 Temmuz 

2017 tarihinde CRI Türk FM Radyosu haber 

programına canlı telefon bağlantısı üzerinden 

röportaj vermiştir. 
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Kanal D Ana Haber / Yönetim Kurulu Üyesi 

Refik ÇAKMAK Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Refik 

ÇAKMAK‘ın 13 Temmuz 2017 saat 

18.45‘de KANAL D Ana Haber 

Bülteninde "Dondurma" hakkında 

bilgilendirmelerde bulunduğu röportajı 

yayınlanmıştır. 

 

CRI Türk Fm Radyo / Yönetim Kurulu 

Üyesi Emre AŞU Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Emre 

AŞU, 18 Temmuz 2017 Salı günü saat 09.30‘da 

89.4 frekansında yayın yapan CRI Türk 

FM Radyosuna Meyve ve Sebzeleri Tüketme-

den Önce Ne Yapmalıyız konulu canlı telefon 

bağlantısı yapmıştır. 

Bengütürk TV / Hayata Dair / Yönetim 

Kurulu Başkanımız İsa TAHTA Canlı Yayın 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın İsa 

TAHTA, 20 Temmuz 2017 saat 

12.00‘de Bengütürk TV kanalı "Hayata Dair" 

programında canlı yayın konuğu olarak 

"Beslenme ve Gıda Güvenliği" hakkında 

bilgilendirmelerde bulunmuştur. 

Kanal D Ana Haber / Eğitim Komisyonu 

Başkanı Serpil BAŞTAŞ ÖZ Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi Eğitim Komisyonu Başkanı Sayın Serpil 

BAŞTAŞ ÖZ‘ün 28 Ağustos 2017 tarihinde 

Yaklaşan Kurban Bayramı 

Dolayısıyla KANAL-D Ana Haber Bülteninde 

"Bayram Şekeri Alırken Dikkat Edilmesi 

Gereken Konular" hakkında bilgilendirmelerde 

bulunduğu röportajı yayınlanmıştır. 
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TRT Haber / Yönetim Kurulu Üyesi Refik 

ÇAKMAK Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Refik 

ÇAKMAK, 08 Ağustos 2017 saat 

23.30‘da TRT HABER kanalı Fuat Kozluklu 

ile "Gece Bakışı" programına canlı telefon 

bağlantısı kurarak Avrupa‘da yumurtalarda 

rastlanan zirai ilaç kalıntısı fibronil ve yumurta 

zehirlenmeleri hakkında bilgilendirmelerde 

bulunmuştur. 

 

Star TV Ana Haber / Yumurta 

Zehirlenmeleri / Serpil BAŞTAŞ ÖZ 

Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Eğitim Komisyonu Başkanı Sayın Serpil 

BAŞTAŞ ÖZ, 08 Ağustos 2017 Salı günü 

Avrupa‘da yumurtalarda rastlanan zirai ilaç 

kalıntısı fibronil vakası dolayısıyla STAR TV 

Ana Haber’e Yumurta Zehirlenmele-

ri konusunda röportaj vermiştir. 

 

Habertürk / Yumurta Zehirlenmeleri / 

Refik ÇAKMAK Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Refik 

ÇAKMAK 08 Ağustos 2017 Salı günü 

Avrupa‘da yumurtalarda rastlanan zirai ilaç 

kalıntısı fibronil 

vakası dolayısıyla HABERTÜRK Güne Bakış 

Programına canlı telefon bağlantısı üzerinden 

"Türkiye‘de Yumurtadan Zehirlenme Riski 

Var mıdır" konulu röportaj vermiştir. 
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Star TV Ana Haber / Yumurta 

Zehirlenmeleri / Yönetim Kurulu 

Başkanımız İsa TAHTA Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın İsa 

TAHTA, 06 Eylül 2017 Çarşamba günü 

Avrupa‘da yumurtalarda rastlanan zirai ilaç 

kalıntısı fibronil vakası dolayısıyla STAR TV 

Ana Haber‘e "Yumurta Zehirlenmeleri" 

konulu röportaj vermiştir. 

A Haber / Yumurta Zehirlenmeleri / 

Yönetim Kurulu Başkanımız İsa TAHTA 

Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın İsa 

TAHTA, 06 Eylül 2017 Çarşamba günü 

Avrupa‘da yumurtalarda rastlanan zirai ilaç 

kalıntısı fibronil vakası dolayısıyla A Haber 

Kanalına "Yumurta Zehirlenmeleri" 

konulu röportaj vermiştir. 

CRI Türk FM Radyo / Sahte Bal / Yönetim 

Kurulu Üyesi Emre AŞU Röportaj 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Emre 

AŞU, 27 Eylül 2017 Çarşamba akşam saat 

18:20’de, 89.4 frekansında yayın yapan CRI 

Türk FM Radyosuna canlı telefon bağlantısı 

ile ‘‘Sahte Bal‘‘ konulu  röportaj vermiştir. 

Bengütürk TV / Güvenilir Gıda / 

Komisyonlar Koordinatörü Sedat KURU 

Canlı Yayın 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi Komisyonlar Koordinatörü Sayın Sedat 

KURU‘nun, 05 Ekim 2017 saat 10.00‘da 

Bengütürk TV kanalı Bahar İLİK‘le Gün 

Başlıyor programına canlı yayın konuğu 

olarak "TÜKETİCİ SATIN ALDIĞI 

GIDALARA GÜVENEBİLİR Mİ" başlıklı 

bilgilendirmelerde bulunmuştur. 
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Bengütürk tv / Gıda Güvenliğinde Gıda 

Gühendisinin Rolü / 

Yönetim Kurulu Başkanımız İsa 

TAHTA Canlı Yayın 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız 

Sayın İsa TAHTA, 14 Kasım 2017 Salı 

günü saat 10.20‘de Bengütürk TV kanalı 

Gün Başlıyor programında canlı yayın 

konuğu olarak "Gıda Güvenliği Nedir", 

Gıda Güvenliğinde Gıda Mühendisinin 

Rolü, istihdam sorunları ve gıda 

denetimleri hakkında bilgilendirmelerde 

bulunmuştur.  

 

 

Star Tv Ana Haber / Denetimlerde Gıda 

Mühendislerinin Yetersizliği / Yönetim 

Kurulu Başkanımız İsa TAHTA 

Röportaj 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın 

İsa TAHTA, 15 Kasım 2017 

Çarşamba STAR TV Ana Haber‘de Et 

Ürünleri Denetiminde Gıda 

Mühendislerinin Yetersizliği hakkında 

verdiği röportaj yayınlanmıştır. 

 

CRI Türk Fm Radyo / Gıda 

Zehirlenmelerinin Sebebi, Gıdalar Nasıl 

Muhafaza Edilmeli / Yönetim Kurulu 

Üyesi Emre AŞU Röportaj 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Emre 

AŞU, 17 Kasım 2017 Cuma saat 09.30‘da, 

89.4 frekansında yayın yapan CRI Türk FM 

Radyosuna canlı telefon bağlantısı ile ‘Gıda 

Zehirlenmelerinin Sebebi, Gıdaların 

Muhafazası Nasıl Olmalı’ konulu  röportaj 

vermiştir. 
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3.3 İnternet Sitesi Haberleri 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Dünya Gıda Dergisi - Tüketiciye Gıda 

Güvenliği Rehberi 

 

Dünya Gıda dergisinin Eylül 2016 

sayısında Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın 

Nuray GÜNGÖROĞLU‘nun "Tüketiciye 

Gıda Güvenliği Rehberi" başlıklı yazısı 

yayınlanmıştır. 

 

 

Birgün Gazetesi Cumhuriyet Gazetesi / 

Denetimler Yetersiz 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi Komisyonlar Koordinatörü 

Sayın Sedat KURU, 21 Mart 2017 tarihinde 

Birgün Gazetesine denetimlerin yetersiz 

olduğunu ve diğer sektörlerde de riskler 

olduğunu ifade eden bir röportaj vermiştir. 

Aynı gün Cumhuriyet Gazetesi de, Sayın 

Sedat KURU‘nun kanallara verdiği 

röportajlardan alıntılara yer vermiştir. 

 

 

Gıda Gündemi İnternet Sitesi / Yönetim 

Kurulu Üyesi Emre AŞU Röportaj - Süt 

Hakkında En Büyük Yanılgımız! 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Emre 

AŞU‘nun 21 Mayıs Dünya Süt Günü ile 

ilgili verdiği röportajı Gıda Gündemi haber 

sitesinde yayınlanmıştır.  
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Journo İnternet Sitesi / Yönetim Kurulu 

Başkanı İsa TAHTA / Sahte İçki 

Zehirlenmeleri 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız 

Sayın İsa TAHTA‘nın 08 Haziran 2017‘de 

Sahte İçkiler ile ilgili verdiği 

röportajı Journo haber sitesinde 

yayınlanmıştır. 

 

Akşam Gazetesi / Gıdaların Sağlığı 

Etiketlerinde Gizli / Nuray 

GÜNGÖROĞLU 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Nuray 

GÜNGÖROĞLU, 15 Ekim 2017 

Pazar günü verdiği röportajı Gıdaların 

Sağlığı Etiketlerinde Gizli başlığıyla Akşam 

Gazetesi haber sitesinde 

yayınlanmıştır. İlgili haberlere aşağıdaki 

bağlantıdan ulaşabilirsiniz. 

 

Bebeğim Ve Biz Dergisi / Pastörize 

Sütler, İçerisindeki Yararlı 

Mikroorganizmalar Sebebiyle Daha Çok 

Tercih Edilmeli / Aysun Sağlam 
 

Bebeğim ve Biz dergisinin Kasım 2017 

sayısında Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın 

Aysun SAĞLAM‘ın ‘‘Pastörize Sütler, 

İçerisindeki Yararlı Mikroorganizmalar 

Sebebiyle Daha Çok Tercih Edilmeli" 

başlıklı yazısı yayınlanmıştır. 
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4.  DİĞER ETKİNLİKLERİMİZ VE  FAALİYETLERİMİZ 

 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü 

8 Mart Dünya Kadınlar Günü nedeniyle 

Şubemizi ziyaret eden kadın üyelerimize gül takdim 

edilerek kadınlar günü kutlanıldı. 

 

 

 

Doğanın Mucizesi Yeni Nesil Tahıl Tritordeum Türkiye Tanıtım Toplantısına 

Katılım Sağlanmıştır 
 

Komşufırının organizasyonunda 24 

Şubat 2016 tarihinde gerçekleştirilen Doğanın 

Mucizesi Yeni Nesil Tahıl TRITORDEUM 

Türkiye Tanıtım Toplantısına TMMOB Gıda 

Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim 

Kurulu Üyelerimiz Sayın Nuray 

GÜNGÖROĞLU, Sayın Sinan ÇOŞKUN ve 

Sayın Okşan ALTAŞ katılım sağlamıştır. 

 

 

 

 

Kadıköy Belediyesi İle Ortak Proje Kapsamında İlk Toplantı Yapılmıştır 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubesi olarak  İstanbul belediyeleri ile 

ortak proje çalışmalarımızın birincisini 

Kadıköy Belediyesi ile başlatmış 

bulunuyoruz.  İstanbul Kadıköy Belediyesi‘nin 

"GÜVENLİ GIDADA BİLİNÇLİ NOKTA"  

projesinin ilk toplantısı 11 Şubat 2016 

Perşembe günü Kadıköy Akademi`de 

yapılmıştır. Toplantı, Kadıköy Belediyesi 

Veteriner İşleri Müdürü Sn. Teoman ASLAN 

ve bölüm sorumluları, TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube adına Yönetim 

Kurulu üyelerimizden Sn. Nuray GÜNGÖROĞLU ile Sn. Okşan ALTAŞ ve Kadıköy 
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Akademi yetkililerinin katılımı ile gerçekleştirilmiştir.  "Güvenli Gıda da Bilinçli Nokta" 

projesinin amacı; Kadıköy İlçesinde pilot bölge olarak seçilen Caferağa Mahallesi (tarihi 

çarşı) sınırları içerisinde bulunan gıda üretimi, servisi ve satışını yapan işletmelerde; 

işveren ve personele gıda güvenliği konusunda bilinçlendirme eğitimi verilmesidir. 

Projenin faaliyete geçirilmesi ile tüketicinin güvenli gıdaya ulaşmasına katkı sağlanmış 

olacaktır. 

 

 

Kadıköy Belediyesi İle Ortak Proje Kapsamında İkinci Toplantı Gerçekleştirildi 

 

İstanbul Kadıköy Belediyesinin 

"GÜVENLİ GIDADA BİLİNÇLİ NOKTA"  

projesinin ikinci toplantısı 02 Mart 

2016 Çarşamba günü Kadıköy Akademi`de 

yapılmıştır. Toplantı, Kadıköy Belediyesi 

Başkan Yardımcısı Mustafa ÇETİNKAYA, 

Kadıköy Belediyesi Zabıta İşleri Müdürü 

Vedat KESKİN, Kadıköy Belediyesi Veteriner 

İşleri Müdürü Teoman ASLAN, Kadıköy 

Belediyesi Veteriner İşleri Müdürlüğünden Benan AKŞAY ile B. Sema SALTOĞLU, 

Kadıköy Belediyesi Sosyal Destek Hizmet Müdürlüğünden Hasan DEMİR, İlçe Gıda 

Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğünden Banu ÖZEN ile Fatih KALENDER,  Veteriner 

Halk Sağlığı Derneği Başkanı Azmi YÜKSEL, TMMOB Gıda Mühendisleri 

Odası İstanbul Şube adına Yönetim Kurulu üyelerimizden Sayın 

Nuray GÜNGÖROĞLU ile Okşan ALTAŞ ve Kadıköy Akademi yetkililerinin katılımı 

ile gerçekleştirilmiştir. Kadıköy Belediyesi Akademide düzenlenen toplantıda, güvenli 

gıda konusunda farkındalığın arttırılması, gıdanın güvenilir bir şekilde tüketiciye 

ulaşması, satış ve toplu tüketim alanlarında hizmet veren kurumlara ve kişilere eğitim 

verilmesine yönelik bir proje geliştirilmesi konuşuldu. 

 

 

Kadıköy Belediyesi İle Ortak Proje Kapsamında Üçüncü Toplantı Gerçekleştirildi 

 

İstanbul Kadıköy Belediyesinin 

"GÜVENLİ GIDADA BİLİNÇLİ NOKTA"  

projesinin üçüncü toplantısı 10 Mart 2016 

Perşembe günü Kadıköy Akademi`de 

yapılmıştır. Yönetim Kurulu üyelerimizden 

Sayın Nuray GÜNGÖROĞLU, 

Sayın Okşan ALTAŞ, Projenin diğer 

katılımcıları ve Kadıköy Akademi yetkililerinin 

katılımı ile toplantı gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıda, güvenli gıda konusunda 

farkındalığın arttırılması, gıdanın güvenilir bir 



79 

 

şekilde tüketiciye ulaşması, satış ve toplu tüketim alanlarında hizmet veren kurumlara ve 

kişilere eğitim verilmesine yönelik   ayrıntılar ve detaylar konuşuldu. 

 

 

Kadıköy Belediyesi İle Ortak Proje Kapsamında Güvenli Gıdada Bilinçli Nokta 

Toplantıları Devam Ediyor 
 

İstanbul Kadıköy Belediyesinin 

"GÜVENLİ GIDADA BİLİNÇLİ NOKTA"  

projesinin dördüncü toplantısı 24 Mart 

2016 Perşembe günü Kadıköy 

Akademi`de Yönetim Kurulu üyelerimizden 

Sayın Nuray GÜNGÖROĞLU ile Projenin 

diğer katılımcıları ve Kadıköy Akademi 

yetkililerinin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp Fakültesi Hastanesi Hizmet İçi Eğitim 

Sempozyumuna Katılım Sağladık 

 

İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp 

Fakültesi Hastanesi tarafında düzenlenen, 

Hemşirelik Hizmetleri Müdürlüğü İç 

Hastalıkları Anabilim Dalı & Nükleer Tıp 

Anabilim Dalı Hizmet İçi Eğitim 

Sempozyumuna Yönetim kurulu üyemiz Sayın 

Sinan COŞKUN  eğitimci olarak katılım 

sağlamıştır. "GDO‘lu Gıdalar ve Tüketilmesi 

Halinde İnsanlara Verdiği Zararlar" konulu 

eğitimin ilki 28 Mart 2016, ikincisi 11 Nisan 

2016 tarihlerinde gerçekleştirmiştir.  100 

kişinin üzerinde hemşire ve doktorun katılımı ile verilen eğitimde GDO nedir, 

hayatımızdaki yeri ve fayda-zararları nelerdir konuları işlenmiştir. 

 

 

İdrar Yolu Enfeksiyonları, Antibiyotik Direnci Ve Olası Çözümler Paneline Katılım 

Sağladık 

 

Amerikalı turna yemişi üreticisi Ocean Spray ve Dünya Gıda Dergisi işbirliği ile 04 

Mayıs 2016 tarihinde The Ritz-Carlton Hotel‘de düzenlenen ‘İdrar Yolu Enfeksiyonları, 

Antibiyotik Direnci ve Olası Çözümler‘ paneline Şubemiz adına Yönetim Kurulu Üyemiz 

Sayın Nuray GÖNGÖROĞLU katılım sağlamıştır. Tıp dünyasından doktorlar ve Gıda 

sanayinden temsilcilerin katıldığı panelde Günümüzde yeni antibiyotiklerin üretilmemesi 
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ve var olan mevcut antibiyotik türlerine mikroorganizmaların direnç kazanmasının insan 

sağlığı açısından yeni bir tehdit oluşturmaya başladığı buna alternatif çözümler olarak da 

enfeksiyonu önleme de gıdaların önemli etkilerinin ortaya çıkartılması konusu 

irdelenmiştir. Turna Yemişi (Yaban Mersini)  meyvesinin İdrar yolları enfeksiyonunu 

önleme konusunda Amerikan Ocean Spray kuruluşu tarafından yaptırılan araştırmaların 

sonucuna göre yaban mersini kadınlarda idrar yolları enfeksiyonuna olan direncini 

artırdığı gösterdiği bildirilmiştir. Gıda 

Mühendisleri odası olarak ülkemizde ve 

dünyamızda gereksiz antibiyotik kullanımının 

zararlarını anlatmak buna alternatif olarak da 

bilinçli beslenme konusunda daha aydınlatıcı 

çalışmalar yapmak gerekliliği Özellikle 

gıdaların hastalık önleme etkilerini ortaya 

çıkaracak araştırmaların diğer kuruluşlar ile 

ortak bir çalışma platformunda gündeme 

getirilmesi faydalı olacağını inanıyoruz. 

 

 

 

Kadıköy Belediyesi İle Ortak Proje Kapsamında Güvenli Gıdada Bilinçli Nokta 

Toplantıları Devam Ediyor 

 

 İstanbul Kadıköy Belediyesi‘nin "GÜVENLİ GIDADA BİLİNÇLİ NOKTA"  

projesinin toplantıları devam ediyor.  Projenin yeni paydaşı Gıda Güvenliği Derneğinin 

katılımıyla 18 Mayıs 2016 Çarşamba günü Kadıköy Akademi`de Yönetim Kurulu üyemiz 

Sayın Nuray GÜNGÖROĞLU ile Projenin diğer katılımcıları ve Kadıköy Akademi 

yetkilileri ile toplantı gerçekleştirilmiştir. Projenin eğitim ayağı Eylül Ekim ayında hayata 

geçirilmesi planlanıyor. Konunun detayları ve ayrıntıları toplantıda görüşüldü. 
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Demokrasi İçin Darbeye Hayır!  

 

 15 Temmuz 2016 günü yaşanan karanlık geceden sonra İstanbul Şube olarak 

‘DEMOKRASİ İÇİN DARBEYE HAYIR‘ afişi hazırlanmış olup Şubemizin dış 

cephesine asılmıştır. İstanbul Şube olarak ‘DEMOKRASİ`nin daima yanındayız. 

 

 
 

 

Gaziosmanpaşa Meydanında Demokrasi Nöbetindeydik 

 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu olarak 02 

Ağustos 2016 Salı akşamı Gaziosmanpaşa Meydanı`nda; şubemiz için hazırlanan 

"DEMOKRASİ İÇİN DARBEYE HAYIR" afişi açılmıştır. İstanbul Şube Yönetim 

Kurulu olarak darbeci zihniyeti esefle kınar, daima DEMOKRASİ`nin yanında 

olacağımızı beyan ederiz. 
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Sürdürülebilir Gıda Konferansı 2016`Ya Katılım Sağladık 
 

 16 Ekim Dünya Gıda Günü Kapsamında, Sürdürülebilirlik Akademisi ve Türkiye 

Gıda Sanayii İşverenleri Sendikası (TÜGİS) işbirliği ile 18 Ekim 2016 Salı 

günü Swissotel`de  2.si düzenlenen  "Sürdürülebilir Gıda Konferansı" gerçekleştirildi. 

Konferansa; TMMOB Gıda Mühedisleri Odası İstanbul şubesi olarak Yönetim Kurulu 

Sayman Üyemiz Sayın Özkan YILDIRIM, Yönetim Kurulu Üyelerimizden Sayın Nuray 

GÜNGÖROĞLU, Sayın Sinan COŞKUN ve oda üyelerimiz katılım sağladılar. 

Günümüzde gittikçe artan dünya nüfusuna sürdürülebilir, sağlıklı, güvenilir ve ulaşılabilir 

gıda hedefiyle sektörde farkındalık yaratmak, değişimi hızlandırmak amacıyla iş dünyası, 

kamu, bilim ve sivil toplum alanlarından lider ve uzmanları bir araya getirerek, sektörün 

sürdürülebilir üretim, tüketim ekseninde dönüşümü için bir bilgi paylaşım ve 

işbirliği ortamı sunuldu. 

 

 
 

 

Odamızın 20. Kuruluş Yıldönümü Etkinliğine Katılım Sağladık 

 

 20.yıl Etkinlikleri çerçevesinde, 26 Kasım 2016 tarihinde, yaklaşık 100 kişinin 

katılımı ile gerçekleşen "Her Yönü İle Gıda Mühendisliği" panelinde, TMMOB Yönetim 

Kurulu Üyeleri, Oda Başkanları ve Temsilcileri, Sivil Toplum Örgütlerinin Temsilcileri, 

Üniversitelerin Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanları ve Temsilcileri ile Üyelerimiz ve 

öğrencilerimiz bir araya gelmiştir. İstanbul Şubeden Yönetim Kurulu Başkanı Sn. İsa 

TAHTA ve Şube Yönetim Kurulu Üyeleri Sn. Ceyhun ÇETİNKAYA, Sn. Sinan 

COŞKUN, Sn. Emre AŞU katılım sağlamışlardır. 
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Ortak Akıl Konferansına Katılım Sağladık 

 

 İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından 26 Kasım 2016 tarihlerinde  Swissotel 

The Bosphorus İstanbul‘ da gerçekleştirilen İstanbul Gıda Merkezi Geleceği Ortak 

Akıl Konferansına TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube olarak katılım 

sağladık. 

 

 
 

 

Gıda Güvenliği Projesi - Kobi Eğitim Seminerine Katılım Sağladık 

 

 23 Kasım 2016 tarihinde, Point Hotel, Taksim, İstanbul`da, Sivil Toplum 

Diyaloğu Programı bünyesinde SETBİR koordinatörlüğünde "Gıda Güvenliği Projesi" 

kapsamında gerçekleştirilen "Et ve Süt Sektörlerinde Gıda Güvenliği ve Gıda Katkı 

Maddeleri" konulu KOBİ Eğitim Seminerine Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Refik 

Çakmak ve üyelerimiz birlikte katılım sağlamışlardır. 

 

 
 

 

Milli Ve Yerli Esnaf Buluşmasına Katılım Sağladık 

 

 Esnaf Bülteni Dergisi ve Yeniden İnşa Derneği`nin (YENİDER) beraber organize 

ettiği "MİLLİ VE YERLİ ESNAF BULUŞMALARI" kapsamında Eyüp`te bulunan Vezir 
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Sofrasında 22 Kasım 2016 Salı akşamı yapılan programa; TMMOB Gıda Mühendisleri 

Odası İstanbul Şubesi`ni temsilen Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Sayın Nuri ŞAHİN ve 

onur konuğu olarak Bayrampaşa Belediye Başkanı Sayın Atila AYDINER katılmıştır. 

Esnaf, değişik Sivil Toplum Kuruluş Yönetici ve üyelerinin katıldığı programda TMMOB 

Gıda Mühendisleri Odası ve Şubemiz tanıtımı sağlanmıştır. 

 

 
 

 

Bir Kitap Da Benden Olsun Dedik 

 

 Dünyada 1919 yılından itibaren her 

yıl Kasım ayının ikinci pazartesi günü ile 

başlayan hafta "Çocuk Kitapları Haftası" 

olarak kutlanmaktadır. Ülkemizde ise 1947 

yılında kutlanmaya başlanan bu önemli 

haftada,  TMMOB Gıda Mühendisleri 

Odası İstanbul Şubesi ve Öğrenci 

Temsilciliklerimizle birlikte  "Bir Kitap da 

Bende Olsun" Kampanyası düzenledik. 25 

Kasım 2016 tarihinde Sancaktepe Ayşe 

Çarmıklı İlkokulu öğrencilerine, kampanya kapsamında Öğrenci Temsilciliklerimizden 

ve Oda Üyelerimizden toplandığımız kitapları Şube Başkanımız Sayın İsa TAHTA, 

Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Nuray GÜNGÖROĞLU ve Üyelerimizden Sayın Sedat 

KURU, Sayın Ömer CİCİ ile birlikte hediye ettik. Okul kütüphanesine kitap bağışında 

bulunduk. TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Üyemiz 

Sayın Nuray GÜNGÖROĞLU 3 grup halinde toplamda 450 İlkokul öğrencisine Bilinçli 

Gıda Tüketimi sunumu yaptı. Süt ve Sağlık kitapçığı ve Bilinçli Gıda Tüketimi broşürleri 

dağıtıldı. Kampanyamıza destek sunan Öğrencilerimize, Üyelerimize, Yönetim 

Kurulumuza ve kampanyada büyük emeği olan Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Okşan 

ALTAŞ`a teşekkür ederiz. 
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Milli Ve Yerli Esnaf Buluşmasına Katılım Sağladık 
 

 Esnaf Bülteni Dergisi ve Yeniden İnşa 

Derneği`nin (YENİDER) beraber organize 

ettiği "MİLLİ VE YERLİ ESNAF 

BULUŞMALARI" kapsamında Tekstilkent`te 

bulunan Önder İş Dünyası Sanayici Ve İş 

Adamları Derneği (ÖNSİAD) 18.02.2017 sabah 

kahvaltı programına; TMMOB Gıda 

Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim 

Kurulu Başkanı Sayın İsa TAHTA, Yönetim 

Kurulu 2. Başkanımız Sayın Nuri ŞAHİN ve onur 

konuğu olarak da İstanbul Büyük Şehir Belediye Meclisi 1.Başkan Vekili Av.Ahmet 

SELAMET katılmıştır. Esnaf, değişik Sivil Toplum Kuruluş Yönetici ve üyelerinin 

katıldığı programda TMMOB Gıda Mühendisleri Odası ve Şubemiz tanıtımı sağlanmıştır. 

 

Bloomberg HT Tarım Zirvesine Katılım Sağladık 

 Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Sayın 

Faruk ÇELİK‘in teşrifleriyle Wyndham Grand 

İstanbul Levent`te 29 Mart 2017 günü yapılan 

BLOOMBERGHT TARIM ZİRVESİNE, 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şubesi Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Sayın 

Nuri ŞAHİN ve Yönetim Kurulu Üyesi Sayın 

Sinan COŞKUN katılım sağlamışlardır. 

 

Karadeniz Ekonomik İşbirliği Örgütü 2. Tarım Bakanları Toplantısı Açılış 

Törenindeydik 

 Ev sahipliğini T. C. Gıda Tarım ve 

Hayvancılık Bakanlığı`nın yapmış olduğu 

Karadeniz Ekonomik İşbirliği Örgütü 

(KEİÖ) (Black Sea Economic Cooperation 

Organization) 2. Tarım Bakanları Toplantısı 

Açılış Töreni; İstanbul-Beşiktaş`ta bulunan 

Conrad İstanbul Bosphorus Otel`de, 

17.05.2017 tarihinde yapılmış olup yapılan 

bu programa; TMMOB Gıda Mühendisleri 

Odası İstanbul Şubesi`ni temsilen Yönetim 
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Kurulu Başkanımız Sayın İsa TAHTA ve  Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Sayın Nuri 

ŞAHİN katılmıştır. 

14. Milli Ve Yerli Esnaf Buluşması’na Katıldık 

 Esnaf Bülteni Dergisi ve Yeniden İnşa Derneği`nin (YENİDER) beraber organize 

ettiği "MİLLİ VE YERLİ ESNAF BULUŞMALARI" kapsamında  Eyüp`te bulunan 

Vezir Sofrası`nda 18 Mayıs 2017 Perşembe akşamı  yapılan 14. programa; TMMOB Gıda 

Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi`ni temsilen Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Sayın 

Nuri ŞAHİN katılmıştır. Onur konuğu olarak İstanbul Tapu ve Kadastro Bölge Müdürü 

Sedat CÖMERTOĞLU, İkitelli OSB. Yönetim Kurulu adına Eray GÜÇLÜER ve İstanbul 

Medeniyet Üniversitesi Kariyer Geliştirme Koordinatörlüğü‘nde Rektörlük Uzmanı Dr. 

Emin SERT katılmıştır. Esnaf, değişik Sivil Toplum Kuruluş Yönetici ve üyelerinin 

katıldığı programda TMMOB Gıda Mühendisleri Odası ve İstanbul Şubesi`nin tanıtımı 

sağlanmıştır. 

 

 

İstanbul Yemek Sanayicileri Derneği`nin (İYSAD) İftar Yemeğindeydik 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız 

Sayın İsa TAHTA, Yönetim Kurulu Üyesi 

Sayın Özkan KAYA, Şube Komisyonlar 

Koordinatörü Sayın Sedat KURU ve Sosyal 

İşler Komisyonu Üyemiz Sayın Volkan 

SEVİNÇ ile Üyelerimiz Sayın Kemal 

ÖZUÇARGİL, Sayın Yasemin 

SEVİNÇ, İstanbul Yemek Sanayicileri 

Derneği‘nin (İYSAD) 14 Haziran 2017 

akşamı düzenlemiş olduğu geleneksel iftar yemeğine katılmışlardır. İleride yapılması 

planlanan ortak projeler hakkında bilgi alışverişinde bulunulmuştur. 
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TMMOB Peyzaj Mimarları Odası İstanbul Şubesi İftar Yemeğindeydik 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 2. 

Başkanımız Sayın Nuri ŞAHİN ve Sosyal 

İşler Komisyonu Üyemiz Sayın Volkan 

SEVİNÇ TMMOB Peyzaj Mimarları Odası 

İstanbul Şubesinin 22 Haziran 2017 akşamı 

Miniatürk‘ te düzenlemiş oldukları 

geleneksel iftar yemeğine katılım 

sağlamışlardır. 

 

Sürdürülebilir Gıda Konferansı 2017`ye Katılım Sağladık 

Her geçen gün artan dünya nüfusuna sağlıklı, güvenilir ve ulaşılabilir gıda hedefi 

doğrultusunda sektörde farkındalık yaratmak ve gıda sistemlerinde sürdürülebilirlik 

dönüşümünü hızlandırmak amacıyla iş dünyası, kamu, bilim ve sivil toplum alanlarından 

ulusal ve uluslararası uzmanlar bu yıl 3. kez Sürdürülebilir Gıda Konferansı ile bir araya 

geldi. 16 Ekim Dünya Gıda Günü dolayısıyla, Sürdürülebilirlik Akademisi ve TÜGİS 

işbirliği ile 18 Ekim 2017 Çarşamba günü Fairmont Quasar 

Istanbul‘da üçüncüsü düzenlenen  Sürdürülebilir Gıda Konferansına, TMMOB Gıda 

Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Nuray 

GÜNGÖROĞLU, Sayın Refik ÇAKMAK ve 11.Dönem Onur Kurulu Üyesi Sayın Petek 

ATAMAN ve İstanbul Şube Komisyonlar Koordinatörü Sayın Sedat KURU ile oda 

üyelerimiz katılım sağladılar. 

 

18. Milli Ve Yerli Esnaf Buluşmasına Katıldık 

Esnaf Bülteni Dergisi, Yeniden İnşa Derneği (YENİDER) ile Milli ve Yerli Esnaf 

Platformu (MİYEP)`in beraber organize ettiği "MİLLİ VE YERLİ ESNAF 
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BULUŞMALARI" kapsamında Sultangazi`de bulunan İstanbul Halk Ekmek A.Ş. Cebeci 

Fabrikasında 26 Ekim 2017 Perşembe akşamı yapılan 18. programa; TMMOB Gıda 

Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi`ni temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın İsa 

TAHTA ve 2. Başkanımız Sayın Nuri ŞAHİN katılmıştır. Onur konuğu olarak İBB 

Meclis Üyesi ve AK PARTİ Grup Başkanı Sayın Av. Temel BAŞALAN ile İstanbul Halk 

Ekmek (İHE) Genel Müdürü Sayın Salih BEKAROĞLU katılmıştır. Esnaf, değişik Sivil 

Toplum Kuruluş Yönetici ve üyelerinin katıldığı programda TMMOB Gıda Mühendisleri 

Odası ve İstanbul Şubesinin tanıtımı yapılmıştır. 

 

 

İngilizce Konuşma Grupları Başladı 

TMMOB Gıda Mühendisleri 

Odası İstanbul Şubemizin oluşturmuş 

olduğu ve Oda üyelerimizden Sayın 

Merve ALTUNTAŞ‘ın moderatörlüğünü 

yaptığı İngilizce Konuşma Grupların 

Birinci grubu 12 Aralık 2017 Salı Günü 

bir araya gelerek etkinliklerine başladılar. 
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Şubemizin Teras Zemin Düzenlemesi Yapıldı 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubemizin sosyal etkinlikler için 

kullanılar terasının zemin düzenlemesi 

Yönetim Kurulu Üyesi Sayın Özkan 

YILDIRIM’ın sahibi olduğu NANOLAB 

firması sponsorluğunda yapılmıştır. 

 

 

 

 

       
 

   

 

5. ZİYARETLER VE ZİYARETÇİLERİMİZ 

 

5.1. Ziyaretlerimiz 

 

 

Adana Şubemizi Ziyaret Ettik 
 

 Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Sayın Nuri ŞAHİN ve üyemiz Gökhan DİK; 25 

Mart 2016 tarihinde Adana Şubemizin Başkanı Sayın Şehmus ALPARSLAN`ı çalıştığı 

işyeri olan Adana İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğündeki odasında ziyaret 

etmiştir. 
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İstanbul Büyükşehir Belediyesi Gıda Tarım Ve Hayvancılık Daire Başkanlığı 

Ziyaret Edilmiştir 

 

 Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Yönetim Kurulu Başkanımız 

Sayın İsa TAHTA, Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Sayın Nuri ŞAHİN  ile üyemiz Sedat 

KURU; 11 Mayıs 2016 tarihinde; Bayrampaşa Meyve Sebze Hali içindeki İstanbul 

Büyükşehir Belediyesi (İBB) Gıda Tarım ve Hayvancılık Daire Başkanı Sayın Bayram 

Ali ÇAKIROĞLU Beyi makamında ziyaret etmiştir. Tanışma ile başlayan ziyarette Sayın 

Bayram Ali ÇAKIROĞLU Bey`den; İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Gıda Tarım 

ve Hayvancılık Daire Başkanlığı çalışmaları hakkında bilgi alınmış olup mesleğimiz ve 

Gıda Mühendisleri Odamız çalışmaları üzerine fikir alışverişinde bulunulmuştur. 

 

 
 

Esenler Belediye Başkanı M. Tevfik GÖKSU Ziyaret Edilmiştir 

 

 İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın İsa TAHTA ile Yönetim 

Kurulu Üyemiz Sayın Erhan KOÇ, Sayın Özkan KAYA ve Kurumsal İşler Komisyon 

Başkanımız Sayın Gönül SİLAV ile üyemiz Sayın Sedat KURU 02 Mayıs 2016 

Pazartesi günü Esenler Belediye Başkanı Sayın M. Tevfik GÖKSU‘yu makamında 

ziyaret etmişlerdir. Tanışma ile başlayan ziyarette şubemiz çalışmaları, gıda 

güvenliği konularında bilgilendirmenin yanı sıra yapılacak ortak faaliyetler hakkında bilgi 

alışverişinde bulunulmuştur. İleriye dönük ortak çalışmalarda bulunabileceği 

görüşülmüştür. 
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Bağcılar Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı Ziyaret Edilmiştir 
 

 İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın İsa TAHTA ile Yönetim 

Kurulu Üyemiz Sayın Sinan ÇOŞKUN ve Şube Müdürümüz Sayın Osman Rıfat 

YILMAZ 28 Haziran 2016 Salı günü Bağcılar Belediye Başkanı Sayın Lokman 

ÇAĞIRICI‘yı makamında ziyaret etmişlerdir. Tanışma ile başlayan ziyarette şubemiz 

çalışmaları konularında bilgilendirmenin yanı sıra yapılacak ortak faaliyetler 

hakkında bilgi alışverişinde bulunulmuştur. İleriye dönük ortak çalışmalarda 

bulunulabileceği görüşülmüştür. 

 

 
 

 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Gıda Tarım Ve Hayvancılık Daire Başkanlığı 

Ziyaret Edilmiştir 

 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Yönetim Kurulu 2. 

Başkanımız Sayın Nuri ŞAHİN ve Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Sayın Özkan 

YILDIRIM ile üyemiz Sedat KURU; 23 Aralık 2016 tarihinde; Bayrampaşa Meyve 

Sebze Hali içindeki İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Gıda Tarım ve Hayvancılık 

Daire Başkanı Sayın Bayram Ali ÇAKIROĞLU Beyi makamında ziyaret etmiştir. 

Ziyarette  mesleğimiz ve Gıda Mühendisleri Odamız çalışmaları üzerine fikir 

alışverişinde bulunulmuştur. 
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İstanbul Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğü Ziyaret Edilmiştir 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 2. Başkanımız 

Sayın Nuri ŞAHİN; 10 Şubat 2017 tarihinde T. C. 

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı İstanbul 

Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürü Sayın Yunus 

BAYRAK Beyi makamında ziyaret etmiş 

olup şubemizin 2017 yılı ajandasından verilmiştir. 

 

 

 

 

İstanbul Teknik Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanlığı Ziyareti 

 Şube Yönetim Kurulu 

Başkanımız Sayın İsa TAHTA 

ve Sosyal İşler Komisyonu Üyemiz 

Sayın Necla ALTINDAL, İstanbul 

Teknik Üniversitesi Gıda Mühendisliği 

Bölüm Başkanı Sayın Gürbüz 

GÜNEŞ 21 Mart 2017 Salı günü 

makamında ziyaret edilmiştir. 

Ziyaretimizde Şubemiz ve öğrenci 

temsilciliğimizin faaliyetleri ile 

22 Mart Dünya Su Günü hakkında fikir 

alışverişinde bulunulmuştur. Çıkışta bir hatıra fotoğrafı alınmıştır. 

 

Üye Ziyaretlerimiz Devam Ediyor 

 Yönetim Kurulu Üyemiz 

Sayın Emre AŞU, Komisyonlar 

Koordinatörü Sayın Sedat KURU ve 

komisyon üyeleri; Bekard Catering 

THY mutfağında çalışan Üyemiz Sayın 

Ayşe ALDEMİR‘i 06 Nisan 

2017 Perşembe günü nezaketen ziyaret 

etmişlerdir. 
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Kâğıthane İlçe Gıda, Tarım Ve Hayvancılık Müdürü Ziyareti 

 Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak Yönetim Kurulu Başkanımız 

Sayın İsa TAHTA ve Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Sayın Nuri ŞAHİN; 04 Mayıs 2017 

tarihinde, İstanbul Şubemiz 4. ve 5. dönem Yönetim Kurulu üyeliği yapmış, Odamız Gıda 

Mühendisi üyesi olan  Kâğıthane İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Sayın Gökhan 

DİK Beyi makamında ziyaret etmiştir. 

 

 

Yıldız Teknik Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanlığı Ziyareti 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Başkanımız 

Sayın İsa TAHTA, Yıldız Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilcilerimiz ile 

birlikte 12 Mayıs 2017 Cuma günü Yıldız Teknik Üniversitesi (YTÜ) Gıda Mühendisliği 

Bölüm Başkanı Sayın Prof. Dr. Osman SAĞDIÇ‘ı makamında  ziyaret etmişlerdir. 
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Ar-Ge Komisyonumuz İTÜ Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanını Ziyaret Etmiştir 

TMMOB GıdaMO İstanbul Şubesi ARGE komisyonu tarafından oluşturulan 

GIDAMO ARGE AKADEMİSİ ile ilgili çalışmalar başlatılmıştır. ARGE 

Komisyonundan sorumlu Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Nuray GÜNGÖROĞLU ve 

ARGE Komisyonu Üyesi Sayın Simge KAYAPINAR, İstanbul Teknik Üniversitesi Gıda 

Mühendisliği Bölüm Başkanı Sayın Gürbüz GÜNEŞ`i 06 Ekim 2017 Cuma günü 

makamında ziyaret etmişler, Sayın Gürbüz GÜNEŞ ile GıdaMO Arge Akademisi 

hakkında fikir alışverişinde bulunmuşlardır. Prof.Dr. Gürbüz GÜNEŞ projemizi çok 

faydalı bulmuş ve destekleme sözü vermiştir. 

 

 

 

 

5.2. Ziyaretçilerimiz 

 

 

Gıda Mühendisleri Derneği, Yönetim Kurulumuzu Ziyaret Etmiştir 
 

 Gıda Mühendisleri Derneği 09 Şubat 2016 tarihinde Yeni Dönem Yönetim 

Kurulumuzu tebrik için odamızı ziyaret etmiş olup yeni dönem çalışmaları için fikir 

alışverişinde bulunulmuştur. 
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6.  MESLEK KOÇLUĞU PROJEMİZ 

 

2. Dönem Meslek Koçluğu Projesi/ Mentor Menti Sunumlarının İlki Gerçekleştirildi 

 

 TMMOB Gıda Mühendisleri  Odası İstanbul Şubesi tarafından yürütülen 2. 

Dönem Meslek Koçluğu Projesi kapsamında mentorlerimizin  liderliğinde mentilerimizin 

yaptığı çalışmaları içeren Gıda Mühendisliğinin faaliyet alanında önemli konuların 

işlendiği sunumların ilki 3 Farklı başlıkta 05 Mart 2016 tarihinde, Şubemizin 

Eğitim  Salonunda gerçekleştirildi. Mentorlerimizden Okşan ALTAŞ ve mentileri İrem 

KARADUMAN ve Necla ALTINDAL ile birlikte ‘Bir Gıda İşletmesinde Tedarikçi 

Yönetimi (sözleşme sonrası operasyonel yönetim)`  konulu sunum yaptılar. 

Mentorlerimizden Ayşe ALDEMİR ve mentileri Berat BALİN SULTANSU ve Handan 

ALKAN ile birlikte ‘Catering Faaliyetinde Sıcak Zincir ve Soğuk Zincir Korunumunun 

Önemi, Sıcak ve soğuk zincirin korunmasında etkin olarak kullanılan yöntemler` konulu 

sunum yaptılar. Mentorlerimizden Oğuzhan  SEMİZ ve mentisi Ramazan ASLAN ‘Bir 

Gıda İşletmesinde Uyulması Gereken Hijyen Esasları (üretim-satış-personel-çevre vb)` 

konulu sunum yaptılar. Sunumlar diğer Mentör- Menti grupları ve oda üyelerin 

katılımıyla gerçekleştirildi. Sunum sonrası Meslek Koçluğu projesi kapsamında Mentör 

ve Mentilerin süreç ile ilgili değerlendirmeleri alınmıştır. 

 

 
 

Meslek Koçluğu Projesi Kapsamında Mentor Menti Sunumlarının İkincisi 

Gerçekleştirildi 
 

 TMMOB Gıda Mühendisleri  Odası İstanbul Şubesi tarafından yürütülen 2. 

Dönem Meslek Koçluğu Projesi kapsamında mentorlerimizin  liderliğinde mentilerimizin 

yaptığı çalışmaları içeren Gıda Mühendisliğinin faaliyet alanında önemli konuların 

işlendiği sunumların İkincisi 2 farklı başlıkta 02 Nisan 2016 tarihinde, Şubemizin 

Eğitim  Salonunda gerçekleştirildi. Mentorlerimizden Cem KÖYLÜOĞLU ve mentileri 

Gizem FIRAT, Gözde ÇİMENDAĞ ve Enes ŞEKER ile birlikte ‘Satış Performansının 

Ölçülmesinde Kullanılan Yöntemler` konulu sunum yaptılar. Mentorlerimizden Canan 
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AYDIN ve mentileri Betül KARALTI ve Gökhan KÖKSAR ile birlikte ‘Gıda 

İşletmelerinde İş Sağlığı ve Güvenliği` konulu sunum yaptılar. Sunumlar diğer Mentör- 

Menti grupları ve oda üyelerin katılımıyla gerçekleştirildi. Sunum sonrası Meslek 

Koçluğu projesi kapsamında Mentör ve Mentilerin süreç ile ilgili değerlendirmeleri 

alınmıştır. 

 
 

 

 

Meslek Koçluğu Projesi Kapsamında Coca Cola Bursa Fabrikasına Teknik Gezi 

Gerçekleştirildi 
 

 Meslek Koçluğu Projesi kapsamında Mentor ve Menti grupları ile birlikte 09 

Nisan 2016 Tarihinde Coca Cola Bursa Fabrikasına teknik gezi düzenledi. Düzenlenen 

Teknik Gezide Coca Cola yetkililerinin vermiş olduğu desteklerden dolayı teşekkür 

ederiz.  

 

 
 

 

 

Meslek Koçluğu Projesi Kapsamında Mentor Menti Sunumlarının Üçüncüsü 

Gerçekleştirildi 

 

 TMMOB Gıda Mühendisleri  Odası İstanbul Şubesi tarafından yürütülen 2. 

Dönem Meslek Koçluğu Projesi kapsamında mentorlerimizin  liderliğinde mentilerimizin 

yaptığı çalışmaları içeren Gıda Mühendisliğinin faaliyet alanında önemli konuların 
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işlendiği sunumların üçüncüsü 4 farklı başlıkta 28 Mayıs 2016 tarihinde, Şubemizin 

Eğitim  Salonunda gerçekleştirildi. Mentorlerimizden Pınar ÇİNİBULAK ve mentileri 

İrem TURGUT ve Tuğba TOSKA ile birlikte ‘Gıda Ürünleri Satınalma Davranışında ve 

Ürün Güvenliği Açısından Ambalajın Rolü ve Önemi` konulu sunum yaptılar. 

Mentorlerimizden Sedat TOKTAŞ ve mentisi Zeliha YILMAZ ile birlikte ‘Gıda 

Sanayiinde Arge ve Girişimcilik Alanında Devletin Kurumlarının Verdiği Destek  -

Teşvikler` konulu sunum yaptılar. Mentorlerimizden Gürkan ANILIR ve mentileri Eda 

TAŞ ve Betül Nur ÖZTÜRK ile birlikte ‘İstatistiksel Proses Kontrol Yöntemleri (Bir 

Sektöre Özgü Farklı Prosesler İçin Farklı İstatistiksel Yöntemler Örneklendirilebilir)` 

konulu sunum yaptılar. Mentorlerimizden Cahit DÜZDEMİR ve mentisi Çiğdem 

CİGERCİ ile birlikte ‘Mevzuat Yorumlama (Türk Gıda Kodeksi Etiket Yönetmeliğinin 

Yorumlanması)` konulu sunum yaptılar. Sunumlar diğer Mentör- Menti grupları ve oda 

üyelerin katılımıyla gerçekleştirildi. Sunum sonrası Meslek Koçluğu projesi kapsamında 

Mentör ve Mentilerin süreç ile ilgili değerlendirmeleri alınmıştır. 

 

 
 

 

Meslek Koçluğu Projesi / Mentor Menti 2015-2016 Dönemi Son Sunumları 

Gerçekleştirildi 
 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 23-24 Temmuz 2016 

Cumartesi-Pazar günleri, üyemiz Sayın Serpil BAŞTAŞ ÖZ‘ün eğitimci olduğu "ISO 

9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Temel Eğitimi" gerçekleştirilmiştir. Eğitim sonunda 

eğitime katılanlara katılım belgeleri verilmiştir. 
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Meslek Koçluğu Projesi Bilgilendirme Toplantısı Gerçekleştirildi  

 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, başlatmış olduğumuz 

3. dönem Mesleki Koçluk Projesi kapsamında projeye başvuru yapan yeni mezun ve 4. 

sınıf öğrenci menti adaylarına oryantasyon eğitimi öncesi Yönetim Kurulu Üyemiz ve 

Profesyonel Koç - Danışman Sayın Nuray GÜNGÖROĞLU‘nun sunumuyla ilk 

bilgilendirme toplantısı 17 Aralık 2016 Cumartesi günü gerçekleştirildi. Toplantıda 

projenin ayrıntıları konuşuldu. Fikir alış verişinde bulunuldu. 

 

 
 

3. Dönem Mesleki Koçluk Projesi Kapsamındaki Mentorlük Oryantasyon Eğitimi 

Gerçekleştirildi 
 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi olarak, başlatmış olduğumuz 

3. Dönem Mesleki  Koçluk Projesi kapsamında mentörlük eğitimi Şube Yönetim Kurulu 

Üyesi ve Profesyonel Koç - Danışman Nuray GÜNGÖROĞLU‘nun Eğitmenliğinde 14 

Ocak 2017 Cumartesi günü dokuz üyemizin katılımıyla gerçekleştirildi. 

 

 
 

 

3. Dönem Mesleki Koçluk Projesi Kapsamındaki Mentee Oryantasyon Eğitimi 

Gerçekleştirildi 

 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube olarak, başlatmış olduğumuz 3. 

dönem Mesleki Koçluk Projesi kapsamında projeye başvuru yapan yeni mezun ve 4. sınıf 
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öğrenci menti adaylarına oryantasyon eğitimi Yönetim Kurulu Üyemiz, Profesyonel Koç 

ve Danışman Sayın Nuray GÜNGÖROĞLU‘nun eğitmenliğinde 15 Ocak 2017 Pazar 

günü gerçekleştirilmiştir. Katılım sağlayamayan menteelerimiz için 21 Ocak 2017 

Cumartesi günü oryantasyon eğitiminin tekrarı gerçekleştirilmiştir. 

 

 
 

Meslek Koçluğu Projesi Kapsamında Mentor - Mentee Gruplarına Yönelik Mevzuat 

Farkındalık Semineri Gerçekleştirilmiştir 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Eğitim Salonumuzda 04 

Şubat 2017 tarihinde, Yönetim Kurulu İkinci Başkanımız Sayın Nuri ŞAHİN‘in 

eğitmenliğini yaptığı Meslek Koçluğu Projesi kapsamında Mentor - Mentee gruplarına 

yönelik "MEVZUAT FARKINDALIK" semineri gerçekleştirilmiştir. Seminerin sonunda 

üyelerimize katılım belgesi verilmiştir. 

 

 

Meslek Koçluğu Projesi Kapsamında Mentor Mentee Eşleştirmeleri Yapılmıştır 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube olarak üçüncü döneminde 

olan Meslek Koçluğu Projesi kapsamında 04.02.2017 tarihinde yapılan Mevzuat 
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Farkındalık Semineri sonrasında Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Nuray GÜNGÖROĞLU 

tarafından Mentör-Mentee eşleştirmeleri yapılmıştır. Mentörler eşleştikleri Menteeleri ile 

kısa bir tanışma toplantısı yapmışlardır. 

 

 

Do&Co Firması Meslek Koçluğu Projesi Kapsamında Ziyaret Edilmiştir 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz Sayın Nuray 

GÜNGÖROĞLU, Sayın Özkan KAYA ve Meslek 

Koçluğu Projemizden Mentörümüz Sayın Semra 

KARADAĞ 24 Şubat 2017 Cuma günü Do&Co 

firmasını ziyaret etmişlerdir. Ziyarette odamızın 

tanıtımı ve Meslek Koçluğu Projemizin tanıtılmasının 

yanı sıra yapılacak ortak faaliyetler hakkında bilgi 

alışverişinde bulunulmuştur. İleriye dönük ortak çalışmalarda bulunulabileceği 

görüşülmüştür. 

 

3. Dönem Meslek Koçluğu Projesi / Mentor Menti Sunumlarının İlki 

Gerçekleştirildi 

 TMMOB Gıda Mühendisleri  Odası İstanbul Şubesi tarafından yürütülen 3. 

Dönem Meslek Koçluğu Projesi 

kapsamında mentorlerimizin  liderliğinde 

mentilerimizin yaptığı çalışmaları içeren 

Gıda Mühendisliğinin faaliyet alanında 

önemli konuların işlendiği sunumların 

ilki 3 Farklı başlıkta 25 Mart 2017 

tarihinde, Şubemizin Eğitim  Salonunda 

gerçekleştirildi. Mentorlerimizden Cem 
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KÖYLÜOĞLU ve mentileri Tuğçe USTA, Gözde ÇİMENDAĞ ile birlikte Satış ve 

Pazarlamada İletişim ve İnsan İlişkilerinin Rolü konulu sunum yaptılar. 

Mentorlerimizden Ayşe ALDEMİR ve mentileri Yeşim Çağla GÜZEL, Yeşim KANBİR, 

Elif ERİŞLİ, Bahar ELÇİÇEK ile birlikte Toplu Beslenme (catering) Sistemlerinde  Gıda 

Zehirlenmeleri  ve Enfeksiyonlar - Hijyen Sağlama İlkeleri konulu sunum yaptılar. 

 

Meslek Koçluğu Projesi Kapsamında Turkish DO&CO Teknik Gezisi 

Gerçekleştirildi 

 Meslek Koçluğu Projesi 

kapsamında Mentor ve Menti grupları ile 

birlikte 06 Nisan 2017 tarihinde Turkish 

DO&CO firmasına teknik gezi düzenledi. 

Düzenlenen teknik gezide firma 

yetkililerinin vermiş olduğu desteklerden 

dolayı teşekkür ederiz.  

 

 

3. Dönem Meslek Koçluğu Projesi Kapsamında Simit Sarayında Tecrübe Paylaşımı 

Buluşması Gerçekleşmiştir 

 3. Dönem Meslek Koçluğu Projesi kapsamında Mentor ve Menti grupları ile 

birlikte 15 Nisan 2017 Cumartesi sabahı Simit Sarayı‘nın Kadıköy Simit 

Akademi şubesinde tecrübe paylaşımı buluşması gerçekleşmiştir. Üretim ve Planlama 

Direktörü Sayın Vedat İLKSÖZ, Kalite Güvence Müdürü Sayın Okşan ALTAŞ, Satın 

alma Müdürü Sayın Barış ARPACI, Denetim ve Eğitim Uzmanı Sayın Kemal TOPRAK 

ayrı ayrı sunumlar yapmışlardır. Soru cevap şeklinde söyleşiler 

gerçekleşmiştir. Mentilerimiz için faydalı ve keyifli bir buluşma olmuştur. 
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3. Dönem Meslek Koçluğu Projesi Kapsamında Tecrübe Paylaşımı Buluşması 

Gerçekleşmiştir 

 3. Dönem Meslek Koçluğu Projesi 

kapsamında Mentor ve Menti grupları ile 

birlikte 22 Nisan 2017 Cumartesi sabahı 

İstanbul Şubemizde tecrübe paylaşımı 

buluşması gerçekleşmiştir. Uluslarası Tüv 

Rheinland firmasında IMEA Bölge Yönetim 

Sistemleri Bölüm Koordinatörü / 

Belgelendirme Müdürü / Eğitmen Üyemiz 

Sayın Nevin EREN mentilerimizle 

tecrübelerini paylaşmış sorularını 

yanıtlamıştır. Yönetim Kurulu Üyemiz 

Sayın Nuray GÜNGÖROĞLU, katkılarından dolayı kendilerine teşekkür belgesi takdim 

etmiştir. 

 

3. Dönem Meslek Koçluğu Projesi / Mentor Menti Sunumlarının İkincisi 

Gerçekleştirildi 

 TMMOB Gıda Mühendisleri  Odası İstanbul Şubesi tarafından yürütülen 3. 

Dönem Meslek Koçluğu Projesi kapsamında mentorlerimizin liderliğinde mentilerimizin 

yaptığı çalışmaları içeren Gıda Mühendisliğinin faaliyet alanında önemli konuların 

işlendiği sunumların ikincisi 2 farklı başlıkta 22 Nisan 2017 tarihinde, Şubemizin 

Eğitim Salonunda gerçekleştirildi. Mentorlerimizden Enes KAZDAL ve mentisi Merve 

BOZKURT Tedarikçi Yönetimi konulu sunum yaptılar. Mentorlerimizden Okşan 

ALTAŞ ve mentisi Seda KOCA, Gıda İşletmesinde Çalışanlara Hijyen Eğitimi konulu 

sunum yaptılar. 
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Meslek Koçluğu Projesi / Mentor Menti 2016-2017 Dönemi Son Sunumları 

Gerçekleştirildi 

 TMMOB Gıda Mühendisleri  

Odası İstanbul Şubesi tarafından yürütülen 

3. Dönem Meslek Koçluğu Projesi 

kapsamında mentorlerimizin liderliğinde 

mentilerimizin yaptığı çalışmaları içeren 

Gıda Mühendisliğinin faaliyet alanında 

önemli konuların işlendiği dönemin son 

sunumları 08 Temmuz 2017 tarihinde, 

Şubemizin Eğitim Salonunda 

gerçekleştirildi. Mentorlerimizden Kemal 

ÖZUÇARGİL Menü Planlama konulu sunum yaptılar. Mentorlerimizden Muzaffer 

ÖZKAN mentileri Mahir HOROZOĞLU ve Ayşenur KARABAL Gıda Güvenliği ve 

Kalite Yönetim Sistemleri konulu sunum yaptılar. Mentorlerimizden Kenan YAKAR 

ve metisi Yusuf KURT Çikolata Üretim Teknolojisi konulu sunum yaptılar. 

 

 

7. ÖĞRENCİ TEMSİLCİLİKLERİMİZ 

 

İstanbul Aydın Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü Öğrencilerine ISO 

22000:2005 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi İç Tetkik Eğitimi Gerçekleştirilmiştir 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz ve İstanbul 

Aydın Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimizin organizasyonluğu ile ayrıca İstanbul Aydın 

Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. Osman Nuri UÇAN ve Gıda 

Mühendisliği Bölüm Başkan Yardımcısı Sayın Doç. Dr. Mine ERGÜVEN`in destek ve 

katkılarıyla, Üniversitenin eğitim salonunda 17 - 18 Mart 2016 tarihinde Perşembe, Cuma 

günleri  Üyemiz Sayın Serpil BAŞTAŞ ÖZ‘ün eğitmenliğinde, İstanbul Aydın 

Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü 28 Öğrencinin katılımıyla "Iso 22000:2005 Gıda 

Güvenliği Yönetim Sistemi İç Tetkik Eğitimi" gerçekleştirilmiştir. Eğitim sonunda 

eğitime katılanlara katılım belgeleri verilmiştir. 
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İstanbul Aydın Üniversitesi Öğrenci Temsilciliği Gıda Tarım Ve Hayvancılık 

Bakanlığı İstanbul Gıda Kontrol Laboratuar Müdürlüğüne Teknik Gezi 

Gerçekleştirdi 
 

İstanbul Aydın Üniversitesi 

Öğrenci Temsilciliğimiz ve şubemizin 

organizasyonluğunda 10 Mart 2016 

Perşembe günü Gıda Tarım ve Hayvancılık 

Bakanlığı İstanbul Gıda Kontrol 

Laboratuar Müdürlüğüne Teknik Gezi 

düzenledi. Düzenlenen Teknik Gezide 

İstanbul Gıda Kontrol Laboratuarı 

yetkililerinin vermiş olduğu desteklerinden 

dolayı teşekkür ederiz. 

 

 

 

Yeditepe Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimiz Maret Fabrikasına Teknik Gezi 

Gerçekleştirdi 
 

Yeditepe Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimiz ve şubemizin 

organizasyonluğunda 21 Nisan 2016 Perşembe günü Maret Fabrikasına Teknik Gezi 

düzenledi. Düzenlenen Teknik Gezide Maret yetkililerine ve Oda üyelerimizden Sayın 

Cüneyt TEKİN‘e vermiş olduğu desteklerinden dolayı teşekkür ederiz. 

 

 
 

 

Yıldız Teknik Üniversitesi Öğrencileri Kahvaltıda Buluşmuştur 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz ve Yıldız Teknik 

Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimiz organizasyonluğunda öğrencilerimizin tanışıp 
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kaynaşması amacıyla 14 Mayıs 2016 Cumartesi günü birinci ve ikinci sınıf 

öğrencilerimizin yoğunlukta olduğu 30 kişiyi bulan sıcak bir muhabbet ortamında 

kahvaltı programımız gerçekleşmiştir. Gıda Mühendisleri Odası ve Mesleğimiz hakkında 

bilgilendirmelerde bulunulmuştur. 

 

 
 

 

İstanbul Aydın Üniversitesi Gıda Mühendisleri Odası Öğrenci Temsilci Seçimi 

Sonuçlandı 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) Öğrenci 

Temsilciliği seçimi 24 Mayıs 2016 Salı günü yapılan seçim ile yeni dönem temsilci ve 

temsilci yardımcıları belli oldu. TMMOB Gıda 

Mühendisleri Odası İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) 

Öğrenci temsilci ve temsilci yardımcıları aşağıdaki 

gibidir. 

TEMSİLCİ                            : Ece ŞİMŞEK 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Gözde Dilek YENİLMEZ 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Melis ARSLAN 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Mete YALAŞ 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Özlem BULUT 
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İstanbul Teknik Üniversitesi Gıda Mühendisleri Odası Öğrenci Temsilci Seçimi 

Sonuçlandı  

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Öğrenci 

Temsilciliği seçimi 27 Mayıs 2016 Cuma günü yapılan seçim ile yeni dönem temsilci ve 

temsilci yardımcıları belli oldu. TMMOB Gıda Mühendisleri 

Odası İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Öğrenci temsilci 

ve temsilci yardımcıları aşağıdaki gibidir. 

TEMSİLCİ                            : Furkan Reha BOZTEPE 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Berrak Gizem BİLİNMEZ 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Hande Didar SÖZBİR 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Pelin AYHAN 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Sema Sedef ESER 

 

 

 

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Gıda Mühendisleri Odası Öğrenci Temsilci 

Seçimi Sonuçlandı  

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi (İSZÜ) 

Öğrenci Temsilciliği seçimi 30 Mayıs 2016 Pazartesi günü yapılan seçim ile yeni dönem 

temsilci ve temsilci yardımcıları belli oldu. 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası  

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi (İSZÜ) Öğrenci 

temsilci ve temsilci yardımcıları aşağıdaki gibidir. 

TEMSİLCİ                            : Mehmet Ali YAFEZ 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Büşra BEKDAŞ 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Büşra CEYLAN 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Eda BÜYÜKDUMAN 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Mesut CEMİLOĞLU 

 

 

 

 

Yeditepe Üniversitesi Gıda Mühendisleri Odası Öğrenci Temsilci Seçimi Sonuçlandı  

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Yeditepe Üniversitesi (YÜ) Öğrenci 

Temsilciliği seçimi 04 Haziran 2016 Cumartesi günü yapılan seçim ile yeni dönem 

temsilci ve temsilci yardımcıları belli oldu. TMMOB Gıda Mühendisleri Odası  Yeditepe 

Üniversitesi (YÜ) Öğrenci temsilci ve temsilci yardımcıları aşağıdaki gibidir. 
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TEMSİLCİ                            : Sadberk YALÇIN 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Arzu ESER 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Gülşah ALICI 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Rabia Yazgı ATAR 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Zeynep Merve KÖSE 

 

 
 

Yıldız Teknik Üniversitesi Gıda Mühendisleri Odası Öğrenci Temsilci Seçimi 

Sonuçlandı  
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Yıldız 

Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilciliği seçimi  09 

Haziran 2016 Perşembe günü yapılan seçim ile yeni 

dönem temsilci ve temsilci yardımcıları belli oldu. 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Yıldız Teknik 

Üniversitesi Öğrenci temsilci ve temsilci yardımcıları 

aşağıdaki gibidir. 

  

TEMSİLCİ                            : Elifnur ÇOLAK 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Ahmet Fatih 

DELİBEKİR 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Büşra Nur KOCABAŞ 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Sedef AKKIN 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Sevda İLHAN  

 

 

 

İstanbul Teknik Üniversitesi Öğrencileri Kahvaltıda Buluştu 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz ve İstanbul Teknik 

Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimiz organizasyonluğunda öğrencilerimizin tanışıp 

kaynaşması amacıyla 23 Ekim 2016 Pazar günü 30 öğrencinin katılımıyla sıcak bir 

muhabbet ortamında kahvaltı programımız gerçekleşmiştir. Kahvaltı programı sonrasında 

Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Okşan ALTAŞ  Gıda Mühendisleri Odası ve Mesleğimiz 
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hakkında sunum yaptı. Kahvaltı organizasyonumuza vermiş oldukları destek ve 

katkılarından dolayı Sütse firmasına teşekkür ederiz.  

 

 
 

 

 

Yıldız Teknik Üniversitesi Öğrencilerimiz Kahvaltıda Buluşmuştur 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz ve Yıldız Teknik 

Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimiz organizasyonluğunda öğrencilerimizin tanışıp 

kaynaşması amacıyla 15 Ekim 2016 Cumartesi günü, 60 Öğrenci Üyemizin katılımı ile 

sıcak bir muhabbet ortamında kahvaltı programımız gerçekleşmiştir. Gıda Mühendisleri 

Odamız, faaliyetlerimiz ve Mesleğimiz hakkında bilgilendirmelerde bulunulmuştur. 

Kahvaltı organizasyonumuza vermiş oldukları destek ve katkılarından dolayı Sütse 

firmasına teşekkür ederiz. 
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11. Dönem 1. Öğrenci Temsilcilikleri Danışma Kurulu Toplantısı Gerçekleştirildi 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 11.Dönem 1.Öğrenci Temsilcilikleri Danışma 

Kurulu Toplantısı 17 Aralık 2016 Cumartesi günü ülkenin dört bir tarafındaki Öğrenci 

Temsilciliklerimizden gelen öğrenci üyeler ve Öğrenci Temsilcilikleri Koordinasyon 

Kurulu Üyeleri ile birlikte yaklaşık 70 kişinin katılımıyla Ankara‘da gerçekleştirildi. 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Öğrenci Temsilciliklerimizden 

İstanbul Teknik Üniversitesi temsilcilerimizden Furkan Reha BOZTEPE, Hande Didar 

SÖZBİR ve öğrenci üyemiz Meltem Ece GÜLHAN Öğrenci Danışma Kurulu 

Toplantısı‘na katılım sağladılar.  

 

 
 

 

İstanbul Teknik Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü Öğrencilerine ISO 

22000:2005 Gıda Güvenliği Yönetim Sistemi Temel Eğitimi Gerçekleştirilmiştir 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 18-19 Şubat 2017 

tarihlerinde (Cumartesi-Pazar) Gıda Yüksek Mühendisi Üyemiz Sayın Serpil BAŞTAŞ 

ÖZ‘ün eğitimcisi olduğu 27 Öğrenci üyemizin katılımıyla "ISO 22000:2005 Gıda 

Güvenliği Yönetim Sistemi Temel Eğitimi" gerçekleştirilmiştir. Eğitim sonunda eğitime 

katılan öğrencilerimize katılım belgeleri verilmiştir. 
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11. Dönem 2. Öğrenci Temsilcilikleri Danışma Kurulu Toplantısı Gerçekleştirildi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 11.Dönem 2.Öğrenci Temsilcilikleri Danışma 

Kurulu Toplantısı 18 Mart 2017 Cumartesi günü ülkenin dört bir tarafındaki Öğrenci 

Temsilciliklerimizden gelen öğrenci üyeler ve Öğrenci Temsilcilikleri Koordinasyon 

Kurulu Üyeleri ile birlikte yaklaşık 50 kişinin katılımıyla Ankara‘da gerçekleştirildi. 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Öğrenci Temsilciliklerimizden 

İstanbul Teknik Üniversitesi temsilcimiz Furkan Reha BOZTEPE ve Yıldız Teknik 

Üniversitesi Temsilcilerimizden Elif Nur ÇOLAK ve Sedef AKKIN  Öğrenci Danışma 

Kurulu Toplantısı‘na katılım Sağladılar. 

 

 
 

Yıldız Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimiz Anadolu Efes Fabrikasına 

Teknik Gezi Gerçekleştirdi 

Yıldız Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimiz ve şubemizin 

organizasyonluğunda 13 Mart 2017 Pazartesi günü Anadolu Efes Fabrikasına Teknik 

Gezi düzenledi. Düzenlenen Teknik Gezide Anadolu Efes yetkililerine ve Oda 

üyelerimizden Sayın Habil DÜZAKAR‘a vermiş oldukları desteklerden dolayı teşekkür 

ederiz. 
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Yıldız Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimiz Bursa Yörsan Ve Fıne Food 

Fabrikalarına Teknik Gezi Gerçekleştirdi 

Yıldız Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimiz ve şubemizin 

organizasyonluğunda 31 Mart 2017 Cuma günü Bursa Yörsan ve Fine Food Fabrikalarına 

Teknik Gezi düzenledi. Düzenlenen Teknik Gezide Yörsan ve Fıne 

Food yetkililerine vermiş oldukları desteklerden dolayı teşekkür ederiz. 

 

 

Yıldız Ve İstanbul Teknik Üni. Öğrencilerine ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi 

Temel Eğitimi Gerçekleştirilmiştir 

 

 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 29-30 Nisan 2017 

Cumartesi-Pazar günleri, Yıldız ve İstanbul Teknik Üniversitesi öğrenci 

üyelerimizden oluşan guruba üyemiz Sayın Nurcan ÇELİK‘in eğitimci olduğu "ISO 

9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Temel Eğitimi" gerçekleştirilmiştir. Eğitim sonunda 

eğitime katılan öğrencilerimize katılım belgeleri düzenlenmiştir. 
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14. Geleneksel Mayıs Şenliğimiz Bu Yıl Adana’da Gerçekleşti 

Öğrenci Temsilcilikleri arasındaki 

bağları güçlendiren, ileride birlikte iş 

üretecek mühendis adaylarını bir araya 

getirerek tanışmalarını sağlayan, yoğun 

ders ve sınav programları arasında 

öğrencilerin az da olsa nefes almasını 

sağlayan, örgütlülüğümüzü daha güçlü 

günlere taşıyacağına inandığımız ve 

öğrenci örgütlülüğü açısından önemli 

aktivitelerimizden biri olan Geleneksel 

Mayıs Şenliğinin 14.sü, bu yıl Çukurova 

Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğinin ev 

sahipliğinde 6 Mayıs 2017 tarihinde Adana‘da gerçekleştirildi. Şenliğe, Yönetim Kurulu 

Üyelerimiz, birimlerimizden gelen yöneticilerimiz ve üyelerimiz ile birlikte Öğrenci 

Temsilciliklerimizden yaklaşık 500 kişi katıldı. İstanbul Şube Öğrenci 

Temsilciliklerimizden Yıldız Teknik, İstanbul Teknik ve Sabahattin Zaim Üniversiteleri 

Öğrenci Temsilciliklerimiz Şişli Belediyemizden temin edilen araçla şenliğe katıldılar. 

Şenlikte çeşitli yarışmalar, müzik dinletileri, oyunlar ve kutlamalarla dolu dolu bir gün 

yaşayan ülkenin dört bir yanından gelen öğrencilerimiz hem eğlendiler, hem birlikteliğin 

tadını çıkardılar, hem de farkındalık yarattılar. Birlikte üretip birlikte tartışarak, belki de 

yılın en güzel günlerinden birini geçirdiler ve "BİZE HER YER GIDAMO" diyerek 

dayanışmanın ve örgütlülüğün önemini bir kez daha benimsediler. 

 

Yıldız Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimiz Seminer Ve Söyleşi 

Gerçekleştirmiştir 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz ve Yıldız Teknik 

Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimizin iş birliği ile 12 Mayıs 2017 tarihinde 

eğitmenliğini Av. Lokman GÜREL‘in yapmış olduğu İş Yaşamında Sosyal Haklarımız 

konulu seminer ve Oda Üyelerimizde Sayın Fuat TEKNECİ‘nin konuşmacı olduğu et 

sektörü hakkında söyleşi gerçekleştirilmiştir.   
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Yıldız Teknik Üni. Öğrencilerine ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Temel 

Eğitimi Gerçekleştirilmiştir 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 13-14 Mayıs 2017 

tarihi Cumartesi-Pazar günleri Yıldız Teknik Üniversitesi öğrenci üyelerimize, Üyemiz 

Sayın İpek AKTAŞ‘ın eğitimcisi olduğu "ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi Temel 

Eğitimi" gerçekleştirilmiştir. Eğitim sonunda eğitime katılan öğrencilerimize katılım 

belgeleri verilmiştir. 

 
 

Yıldız Teknik Üniversitesi (YTÜ) Gıda Mühendisleri Odası Öğrenci Temsilciliği 

Seçimi Sonuçlandı 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası Yıldız Teknik Üniversitesi (YTÜ) Öğrenci 

Temsilciliğimiz, 13 Mayıs 2017 Cumartesi günü yapılan seçim sonrası belli 

oldu. TMMOB GıdaMO Yıldız Teknik Üniversitesi (YTÜ) yeni dönem öğrenci temsilcisi 

ve temsilci yardımcıları aşağıdaki gibidir. 

TEMSİLCİ                          : Sevda İLHAN 

TEMSİLCİ YARDIMCISI  : Büşra TURAN  

TEMSİLCİ YARDIMCISI : Elifnur ÇOLAK  

TEMSİLCİ YARDIMCISI : Diğdem KARA  

TEMSİLCİ YARDIMCISI : Müge ÖZTÜRK 
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İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Gıda Mühendisleri Odası Öğrenci Temsilciliği 

Seçimi Sonuçlandı 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) 

Öğrenci Temsilciliğimiz, 30 Mayıs 

2017 Salı günü yapılan seçim sonrası belli 

oldu. TMMOB GıdaMO İstanbul Teknik 

Üniversitesi (İTÜ) yeni dönem öğrenci 

temsilcisi ve temsilci yardımcıları 

aşağıdaki gibidir. 

TEMSİLCİ                          : Ece KAMİLOĞLU 

TEMSİLCİ YARDIMCISI : Elif EMİR 

TEMSİLCİ YARDIMCISI : Firdevs DURSUN 

TEMSİLCİ YARDIMCISI : Nurten Naz ASAL 

TEMSİLCİ YARDIMCISI : Rengin ÇELİK 

 

Sabahattin Zaim Üniversitesi (SZÜ) Gıda Mühendisleri Odası Öğrenci Temsilciliği 

Seçimi Sonuçlandı 

TMMOB Gıda Mühendisleri 

Odası Sabahattin Zaim Üniversitesi 

(SZÜ) Öğrenci Temsilciliği seçimi 31 

Mayıs 2017 Çarşamba günü yapılan 

seçim ile yeni dönem temsilci ve temsilci 

yardımcıları belli oldu. TMMOB Gıda 

Mühendisleri Odası Sabahattin Zaim 

Üniversitesi (SZÜ) Öğrenci temsilci 

ve temsilci yardımcıları aşağıdaki 

gibidir. 

TEMSİLCİ                            : Batuhan YILDIRIM 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Hilal Nur ÖZÇIRAK 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Kübra ÇETİN 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Özkan ASLAN 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Sena TURHAN 
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İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) Gıda Mühendisleri Odası Öğrenci Temsilciliği 

Seçimi Sonuçlandı 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Aydın Üniversitesi (İAÜ) Öğrenci 

Temsilciliği seçimi 12 Haziran 2017 Pazartesi 

günü yapılan seçim ile yeni dönem temsilci ve 

temsilci yardımcıları belli oldu. TMMOB Gıda 

Mühendisleri Odası İstanbul Aydın Üniversitesi 

(İAÜ) Öğrenci temsilci ve temsilci yardımcıları 

aşağıdaki gibidir. 

TEMSİLCİ                            : Mete YALAŞ 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Ayça KIZILYURT 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Buse GEÇKİN 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Elif İlkben ERBAY 

TEMSİLCİ YARDIMCISI   : Elif MERGEN 

 

Yıldız Teknik Üniversitesi Öğrencilerimiz Kahvaltıda Buluşmuştur 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemiz ve Yıldız Teknik 

Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimiz organizasyonluğunda öğrencilerimizin tanışıp 

kaynaşması amacıyla 30 Eylül 2017 Cumartesi günü, Yıldız Teknik Üniversitesi Gıda 

Mühendisliği Bölümü Öğrencilerinin katılımı ile sıcak bir muhabbet ortamında kahvaltı 

programımız gerçekleşmiştir. Gıda Mühendisleri Odası, faaliyetlerimiz ve mesleğimiz 

hakkında bilgilendirmelerde bulunulmuştur. 
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Yıldız Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimiz 16 Ekim Dünya Gıda Günü 

Etkinliği Gerçekleştirdi 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yıldız Teknik Üniversitesi 

Öğrenci Temsilciliğimiz 16 Ekim Dünya Gıda Günü kapsamında 16 Ekim 2017 Pazartesi 

günü  İstanbul Halk Ekmeğe Teknik gezi ve Ekmek İsrafı konulu seminer düzenledi.  

 
 

Yıldız Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimiz Besler Gıda Ve Kimya 

Fabrikasına Teknik Gezi Gerçekleştirdi 

 

TMMOB GıdaMO Yıldız Teknik Üniversitesi Öğrenci Temsilciliğimiz 23 Kasım 

2017 Perşembe günü İstanbul Pendik ilçesinde bulunan Besler Gıda ve Kimya Sanayi ve 

Ticaret A.Ş. fabrikasına Teknik Gezi düzenledi. Düzenlenen Teknik Gezide Şişli 

Belediyemize desteklerden dolayı teşekkür ederiz. 

 

 
 

2017-2018 Dönemi Öğrenci Temsilciliklerimiz Geleneksel Tanışma Çayında Buluştu  

 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubemizde 10 Aralık 2017 Pazar 

günü 2017-2018 dönemi öğrenci temsilciliklerimiz, yeni öğrenci üyelerin birbirleri ile 

olan iletişimlerini güçlendirmek ve Odamızın tanıtımı ve faaliyetleri hakkında bilgi 
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vermek amacıyla geleneksel tanışma çayında 

buluştu. TMMOB GıdaMO İstanbul Aydın 

Üniversitesi Temsilcimiz Sayın Mete YALAŞ‘ın 

TMMOB ve odamızın tanıtım sunumunu 

yapmıştır. Ardından oda üyemiz Sayın Serdar 

AKAY ‘‘Toplu Yemek Sektöründe Kalite ve 

Gıda Güvenliği‘‘ semineri vermiştir. TMMOB 

GıdaMO İstanbul Öğrenci Temsilcileri ve 

Temsilci Yardımcıları, Öğrenci Üyeler ile 

Yönetim Kurulu Üyelerimizden Sayın Aysun SAĞLAM katılmıştır.  

 

 
 

 

8. GIDA MÜHENDSİLERİ ODASI BÜNYESİNDE KATILIM  SAĞLANAN 

ETKİNLİKLER 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 11. Olağan Genel Kuruluna Katılım Sağladık 
 

19-20 Mart 2016 Cumartesi Pazar Günleri Ankara Başkent Öğretmenevinde 

gerçekleştirilen 11. Olağan Genel Kurulu‘muza İstanbul Delegelerimiz ile katılım 

sağladık. 19 Mart 2016 Cumartesi günü Genel Kurul görüşmelerinin sonlandırılmasının 

ardından 20 Mart 2016 Pazar günü yapılan seçimler ile ODA` mızın Genel Kurul Süreci 

tamamlanmış oldu. 
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11. Dönem 1. Danışma Kurulu Toplantısına Katılım Sağladık 

 

Odamızın 11.Dönem 1.Danışma Kurulu Toplantısı, Genel Merkez ve Şube 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İl Temsilcilerimiz ve üyelerimizle birlikte yaklaşık 60 

kişinin katılımı ile 29 Mayıs 2016 tarihinde Ankara‘da gerçekleştirildi. Danışma Kurulu 

toplantısına İstanbul Şube olarak Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın İsa TAHTA, 

Yönetim Kurulu 2.Başkanımız Sayın Nuri ŞAHİN ve Yönetim Kurulu Üyelerimizden 

Sayın Nuray GÜNGÖROĞLU, Sayın Sinan COŞKUN, Sayın Özkan KAYA, Sayın 

Ceyhun ÇETİNKAYA katılım sağlamıştır. Merkez Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın 

Yusuf  SONGÜL‘ün açılış konuşması ile başlayan toplantıda, Genel Merkez Yönetim 

Kurulu 2.Başkanımız Yaşar ÜZÜMCÜ Odamızın faaliyetleri hakkında, Genel Merkez 

Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Sayın Murat ŞANLI da Odamızın mali durumu 

hakkında bir sunum yaptı. Ardından, gündemde yer alan konular ve genel kurul süreci 

hakkında konuşuldu, karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. 

 

 
 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 11. Dönem 2. Danışma Kurulu Toplantısı`na 

Katılım Sağladık 

 

Odamızın 11.Dönem 2.Danışma 

Kurulu Toplantısı, Genel Merkez ve 

Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, İl 

Temsilcileri ve Oda Üyeleri ile birlikte 

yaklaşık 50 kişinin katılımı ile 27 Kasım 

2016 tarihinde Ankara‘da 

gerçekleştirildi. İstanbul Şubeden 

Yönetim Kurulu Başkanı Sn. İsa 

TAHTA ve Şube Yönetim Kurulu 

Üyeleri Sn. Ceyhun ÇETİNKAYA, Sn. 

Sinan COŞKUN, Sn. Emre AŞU katılım 

sağladı. Toplantıda, gündemde yer alan konular hakkında konuşuldu, karşılıklı fikir 

alışverişinde bulunuldu. 
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11. Dönem 3. Danışma Kurulu Toplantısına Katılım Sağladık 

Odamızın 11.Dönem 3.Danışma Kurulu Toplantısı, Genel Merkez ve Şube 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İl Temsilcilerimiz ve üyelerimizle birlikte yaklaşık 40 

kişinin katılımı ile 7 Mayıs 2017 tarihinde Adana‘da gerçekleştirildi. Toplantıya İstanbul 

Şubemizden Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Emre AŞU ve Sayın Sinan COŞKUN katılım 

sağladılar. Genel Merkez Yönetim Kurulu Başkanımız Yusuf SONGÜL‘ün açılış 

konuşması ve 2.Başkanımız Yaşar ÜZÜMCÜ‘nün Odamızın faaliyetleri hakkında yaptığı 

bir sunum ile başlayan toplantı, Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Murat ŞANLI‘nın 

gerçekleştirdiği mali sunum ile devam etti. Toplantıda, gündemde yer alan konular 

hakkında konuşuldu, karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. 

 
 

 

10.Gıda Mühendisliği Kongresine Katılım Sağladık 

 

Odamız tarafından iki yılda bir düzenlenen Gıda Mühendisliği Kongrelerinin 

10.sunu 9-11 Kasım 2017 tarihleri arasında Antalya Side`de gerçekleşti. 3 gün boyunca 

yaklaşık 400 kişinin katılımı ile gerçekleştirilen kongreye; İstanbul Şube olarak, Şube 

Başkanımız Sayın İsa TAHTA, Yönetim Kurulu Üyelerimizden Sayın Nuray 

GÜNGÖROĞLU, Sayın Sinan COŞKUN, Sayın Ceyhun ÇETİNKAYA, Şube 

Müdürümüz Sayın Osman Rıfat YILMAZ ve Şube Sekreterimiz Sayın Selahattin 

KORKMAZ katılım sağlamıştır. Kongrede, konunun tüm tarafları; kamu kurum ve 

kuruluşlarının yetkilileri, bilim insanları, sektör temsilcileri ve basın mensupları ile bir 

araya gelinmiştir. 
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11.Dönem 4.Danışma Kurulu Toplantısı’na Katılım Sağladık 

 

Odamızın 11.Dönem 4.Danışma Kurulu Toplantısı, Genel Merkez ve Şube 

Yönetim Kurulu Üyeleri, İl Temsilcileri ve üyelerle birlikte yaklaşık 60 kişinin katılımı 

ile 10 Kasım 2017 tarihinde Antalya‘da gerçekleştirildi. İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu 

Başkanı Sayın İsa TAHTA ve Yönetim Kurulu Üyelerimizden Sayın Nuray 

GÜNGÖROĞLU, Sayın Sinan COŞKUN ve Sayın Ceyhun ÇETİNKAYA‘nın da 

bulunduğu toplantı Genel Merkez Yönetim Kurulu Başkanımız Yusuf SONGÜL‘ün açılış 

konuşması ile başladı, gündemde yer alan konular hakkında konuşuldu, karşılıklı fikir 

alışverişinde bulunuldu.  

 

 
 

 

 

9. TMMOB VE TMMOB İSTANBUL İKK BÜNYESİNDE KATILIM SAĞLANAN 

VE ORTAK DÜZENLENEN ETKİNLİKLER 

 

TMMOB 44. Olağan Genel Kuruluna Katılım Sağladık 

 

26 - 29 Mayıs 2016 tarihleri 

arasında Ankara‘da gerçekleştirilen 

Türk Mühendis ve Mimar Odaları 

Birliği (TMMOB) 44. Olağan Genel 

Kuruluna Yönetim Kurulu 

Üyelerimiz ve TMMOB 

İstanbul Delegelerimiz ile birlikte 

katılım sağlandı. Kocatepe Kültür 

Merkezi‘nde üç gün süren Genel 

Kurul, 29 Mayıs 2016 Pazar günü 

TMMOB Teoman Öztürk Öğrenci 

Evi ve Sosyal Tesisinde yapılan 

seçimle sona erdi. 
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TMMOB 44. Dönem 2. Danışma Kurulu Toplantısına Katıldık 

44. Dönem TMMOB 2. Danışma Kurulu toplantısı, 11 Şubat 2017 tarihinde 

İnşaat Mühendisleri Odası Teoman Öztürk toplantı salonunda gerçekleştirildi. Tüm 

illerden katılımın yoğun olduğu toplantıya, Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın İsa 

TAHTA katılım sağlamıştır. Danışma Kurulu tüm üyeleriyle bir basın toplantısı 

gerçekleştirdi. 
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10. MALİ RAPOR VE 6. DÖNEM GERÇEKLEŞEN BÜTÇE 

 

Bu bölümde Şubemizde 2016 ve 2017 elde edilen gelir ve giderler ile Gıda 

Mühendisleri Odası Denetleme Kurulu tarafından yapılan denetleme raporu 

sunulmaktadır. 

2016 – 2017 Gelir ve Giderleri 

 

  

Aylar 

 

Gelir 

(TL) 

 

Gider  

(TL) 

 

Ankara Genel 

Merkeze 

Gönderilen 

Nakit Para 

(TL)  

2
0
1
6
 

Şubat  17.207,00 2.851,75  10.000,00  

Mart 20.709,00 6.977,97  10.000,00  

Nisan 19.590,00  1.166,26  25.500,00  

Mayıs 13.317,00  2.458,81  7.500,00  

Haziran 14.614,00  3.049,57  15.500,00  

Temmuz 8.991,00  895,89  7.000,00  

Ağustos 14.930,00  872,64  14.000,00 

Eylül 10.026,00  306,60 8.000,00 

Ekim 21.293,00  830,68  14.500,00 

Kasım 24.252,00  1.215,28 25.500,00 

Aralık 23.711,00  2.394,72  26.000,00 

2
0

1
7
 

Ocak      24.949,00  1.640,17  22.000,00 

Şubat 24.364,00  5.113,92  13.500,00 

Mart 22.984,00  933,73  31.000,00 

Nisan 24.036,00  3.466,41  - 

Mayıs 22.104,00  4.755,12  33.000,00 

Haziran 23.818,00  839,11  27.000,00 

Temmuz 18.356,00  553,15  13.000,00 

Ağustos 20.591,00  1.366,08  16.000,00 

Eylül 21.844,00  3.478,11  24.000,00 

Ekim 30.055,00  2.333,80  23.000,00 

Kasım 29.102,00  2.121,79  28.000,00 

Aralık 22.366,00  1.886,60  - 

   TOPLAM 473.209,00 51.508,16 394.000,00 

 

* Toplam 473.209,00 TL gelirin, 51.508,16 TL gider ve 394.000,00 TL’si nakit olarak 

GıdaMO Genel Merkez Hesabına yatırılmıştır. 



 

 


